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تان به جنابعالی،  با تأسف وتأثر، ضایعه درگذشت برادر عزیز و گرامی
خانواده محترم و منسوبین تسلیت و تعزیت عرض نموده، شادی روح و 
غفران و رحمت واسعه الهی برای آن فقید سعید و برای بازماندگان صبر 

 جمیل و اجر جزیل از درگاه رب جلیل مسئلت دارم.
 برادر و دوستدار شما علی اسدزاده

 نامه شهرسبز مدیر مسئول هفته

 و بشر الصابرین ...
 انا لله و انا الیه راجعون

*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری 
 آلاء زندگی نو 

*آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی 
 و هنری روایتگران فجر فارس 

خاطر  علیها( حقیقتاً مظلوم است؛ به الله جناب خدیجه )سلام
اینکه شَرف همسرى پیغمبر در مورد ایشان داراى یک  
ارزش مضاعف است؛ دیگران مشرفّ به شَرف هکمکسکرى 

ى  پیغمبر شدند لکن این رنجهایى را که پیغمبر در عکمکد 
دوران رسالت به آنها مبتلا بودند ندیدند. د  سال در مدینه 
بود، خب عزّت بود، احترام بود، و زندگىِ راحت بود نسبکت 

علیکهکا( دوران رنک   الله به آن دور ؛ جناب خدیجه )سلام
هاى پیغمبر را تحمّل ککردنکد و  پیغمبر را، دوران سختى

 دیدند.
که اوّلین کسى -(خودِ این نفْس ایمان آوردن به پیغمبر 1) 

ی   -که ایمان آورد امیرالمؤمنین و حضرت خدیجه بودند
امتیاز بزرگ است، ی  ارزش بسیار بالایى اسکت؛ عکبکور 

نظر کردن از عقایدى که انسان سکالکهکاى  کردن و صرف
متمادى با آنها زندگى کرد  آسان نیست، براى ما پکیک  
نیامد  ی  چنین چیزى تا بفهمیم چقدر مشکل و مکهکم 
است. ایشان با آن فطرت پاک، صدق قضیهّ را، حقّکانکیکّت 

بکا -قضیهّ را بلافاصله فهمید؛ تا پیغمبر را دید، با آن حال 
که از حِرا برگشکتکه  -آن حالت معروف و مذکور در کتابها

ى مهم اتّفاق افتاد  و  بود فهمید که ی  حادثه
قلب مبارک  مجذوب شد و ایمان آورد. بکعکد 
پاى این ایمان ایستاد؛ حالا شکمکا ثکروت را 

 فرمایید. می
ى به زبکان آسکان اسکت؛  ( این ی  کلمه۲) 

کارى است که خب، کسانى که پکول دارنکد 
میتوانند بالاخر  ی  پولى هم مصرف کنکنکد، 

ى زنکدگکى راحکت  خرج کنند امّا اینکه انسان از همه
ى پولک  را مصکرف ککنکد،  یعنى همه-خارج بشود 

ذرّ  و دوذرّ   ی  کار ی  -ى ثروت  را صرف کند همه
علیه( مثلاً  الله )سلام  ى امام حسن مجتبى نیست؛ دربار 

میگویند که ایشان چندبار از مال خودشان خارج شدنکد 
چند بار از نصف مالشان خارج شکدنکد؛ ایکن جکزو   یا

ترین امتیازات است. این بزرگوار این امکتکیکاز را  بزرگ
ى اموال خودش خارج شد و هکمکه را  دارد که از همه

صرف کرد در را  تروی  اسلام و تقویت پیغمبر. بکعکد 
فرسا ]شد[  ها و آن مشکلات طاقت هم دچار آن سختى

طالب بود و آن سکه  ى شعِب ابى اش همین مسئله که یکى
که ایکن بکزرگکوار  هایى سالى که آنجا بودند و آن سختى

 متحمّل شد و این ایمان را محکم نگه داشت.
ى کسانى که قبل از فتح و بکعکد از  ( خب قرآن دربار ۳) 

لا یستَوى منِکُم مَن اَنکفَک َ «گوید[  فتح انفاق میکنند ]می
، قبل از فکتکح »قَبلِ الفَتح«؛این »مِن قَبلِ الفَتحِ وَ قاتَل

اى در اختیارِ پیغمکبکر  مدینه است؛ یعنى قبل از آنکه مدینه
اى، راحتى، حکومتى، تسلّطى، قدرتکى  قرار بگیرد و زندگى

در اختیار آن بزرگوار باشد؛ در حال نهایت شکدّت، ایشکان 
انفاق کردند؛ هم مالشان را، هم جانشان را، هم راحتشکان 

عکنکه  را. خب اینها واقعاً فضایل مهمّى است؛ اینها مغفکولٌ
ماند ؛ حضرت، مظلومه است؛ این بزرگوار واقعاً مظکلکومکه 
است. تعبیر کردند جناب آقاى اعرافى گفتند غریب؛ واقکعکاً 

علیکهکا( غکریکب  الله جور است؛ جناب خدیجه )سلام همین
 است. 

گویید مادر یازد  امام، ]امّا[ در واقع مکادر  ( حالا شما می۴) 
دوازد  امام؛ چون ایشان مادر امیرالمؤمنین هکم هسکت. 
ایشان امیرالمؤمنین را در آغکوش خکودش، در دامکان 
خودش، در زندگى خکودش پکرورش 

 داد  تا چند سالگى.
 farsi.khamenei.irمنبع: 

بیانات رهبر معظم انقلاب درباره ابعاد 
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را به تمام هموطنان عززیزز 
 نماید. تسلیت عرض می

 
 روحش شاد، یادش گرامی
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 1۴آنچه امروز در سوریه در حال رخ دادن است، نتیجه 
هکا و دخکالکت  سال دستکاری ذهن مردم و فریب آن

کردن در امور آنهاست، دخالتی که آمریکا پس از ایکن 
همه سال از طری  داع  برای تضعکیکف حکککومکت 

ی آن را در آذرمکا   مرکزی انجام داد و بالآخر  میو 
 امسال چید.

هرچند در این مدت میادین نفتی سوریکه در اخکتکیکار 
طلبکی آمکریکککا و  ها قرار داشت؛ اما منفعت آمریکایی
دریغ او از اسرائیل موجب شد تکا امکروز  های بی حمایت

ملت سوریه و فرهنگ فاخرشان که باعث افتخار اعراب 
بود، در معرض نابودی قرار بگیرد. فرهنگی که در آن 
مردم سوریه جزء اولین کشورهایی بودند که بکه یکاری 
مردم مظلوم فلسطین شتافتند و بعدها دولت حافظ اسکد 

ها از فلسطینکیکان  ها و حمایت و بشار اسد به این کم 
ادامه دادند. مردمی که پای کار مردم فلسطین بکودنکد، 

آید ککه  امروز تحت ظلم شدید در خفقان، یادشان نمی
 روزگاری فخر عرب بودند. 

سوریه ی  حامی تمام عیار مردم فلسطین بود ککه بکا 
گرداب داعشی که آمریکا پدید آورد کاملاً نابود شد و از 
هم پاشید؛ مثل ی  بازی شطرن . و این درحالی اسکت 
که مصر به عنوان ام الکقکرای کشکورهکای عکربکی 

ی حمایت فلسطین کنار زد  شد  و  هاست از دایر  سال
عملاً حکومتی ندارد که حامی فلسطین باشکد و یک  

ی فلسطین در این دو سکه  نق  کاملاً خنثی در مسئله
هکای  ی اخیر ایفا کرد  است. اگر بعد از این جنایکت دهه

های کت و شلوارپوش، آمریکا بیاید و پیشنهکاد  تکفیری
ی خود بکدهکد چکیکز  ی این کشور را طب  نقشه ادار 

ی خاک سوریه سکه طکرف  عجیبی نخواهد بود. معامله
بکرنکد ککه  دارد که دو طرف آن قطعاً سود کلانی مکی

رسکد و  امریکا و اسرائیل هستند؛ آمریکا به نفکت مکی
اسرائیل دشمن اصلی و مقاوم خود در منطقه را از بکیکن 
برد  است و ی  طرف ترکیه هست که هرچنکد خکاک 

خواهد، ولی به دلیل حمایت آشَکککارش از  سوریه را می
ها در منطقه دیگر آبرویی ندارد و مورد اعتماد  تروریست

 نخواهد بود.
در دیدار با هزاران نکفکر از  رهبر معظم انقلاب اسلامی

در مکورد   1۴4۳آذرمکا   ۲1اقشار مختلف مردم در 
تحولات اخیر منطقه فرمودند: نباید تردید کرد که آنچکه 
در سوریه اتفاق افتاد ، محصول ی  نقشکه مشکتکرک 
آمریکایی و صهیونیستی اسکت. بکلکه؛ یک  دولکت 

ی سوریه نق  آشکاری را در این زمینه ایکفکا  همسایه
این را هکمکه -کند  کند و ایفا کرد ، الآن هم ایفا می می
ک  اصلکی  گر و نقشه ولی عامل اصلی توطئه -بینند می

و اتاق فرمان اصلی در آمریکا و رژیم صهیکونکیکسکتکی 
است. قرائنی داریم. این قرائن برای انسان جای تکردیکد 

رهبر انقلاب اسکلامکی در بکخک    گذارد. باقی نمی
دیگری از سخنان خود تصریح ککردنکد: الکبکتکه ایکن 
مهاجمینی )مهاجمین به خاک سوریه(که گفتم هرککدام 
ی  غرضی دارند. اهدافشان با هم مکتکفکاوت اسکت، 

ها از شمال سوریه یا جنوب سوریه دنبال تصکرف  بعضی
اند، آمریکا به دنبال این اسکت ککه جکاپکای  سرزمین

خودش را در منطقه محکم کند، اهدافشان اینهاسکت و 
شاءالله هیچ کدام بکه ایکن  زمان نشان خواهد داد که ان

ی سوریه بکه  شد  ها نخواهند رسید. مناط  تصرف هدف
ی جوانان غیور سوری آزاد خواهکد شکد؛ شک   وسیله

جاپای آمریکا هم قکر   نکنید این اتفاق خواهد افتاد.
نخواهد شد، به توفی  الهی، بحول و قو  الهی، آمریکککا 

ی مقاومت از منطقه اخراج خواهد  ی جبهه وسیله  هم به
  شد.

این سخنرانی که درست پس از اشغال خاک سوریکه و 
ی  سقوط حکومت بشار اسد ایراد شد، تکنکهکا نکقکطکه

امیدواری این روزهای سوریه هست که قیام علویان در 
آن با سرکوب شدید و قتل و کشتاری بی سابقه مواجکه 
شد  است. این در حالی است که حکومت جدید سوریکه 

ی  ی تروریستی خود به وسیله در حال بزک کردن چهر 
ای بود. هرچند شیعیان و همچنیکن سکایکر  جنگ رسانه
خوا  سوریه توسط دولت جنایتککار احکمکد  مردم آزادی

های آنکهکا هکم  الشرع شدیداً سرکوب شدند و به جناز 
رحم نشد که این را دنیا قبلاً در مواجهکه بکا جکریکان 

شکاءالله، عکدو شکود  داع  دید  بود، اما کلهم خیر ان
سبب خیر اگر خدا خواهد؛ چرا که فریاد مردم مکظکلکوم 
سوریه با این قیام در سراسر دنیا شنید  شکد ککه بکه 

 شود اعتماد کرد.  تروریستِ جنایتکار نمی
 ادامه دارد ...

اسفندمکا   11رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر روز شنبه 
در دیدار سران قوا و جمع زیادی از کارگزاران و مکدیکران 

های رمضکانکی  های مختلف کشور، ضمن بیان توصیه رد 
دربار  خودفراموشی فردی و اجتماعکی و تکبکعکات آنکهکا، 
اصلاح وضع اقتصاد و بهبود معیشت مردم را بسیار مکهکم 

ها و راهکارهکایکی ککه  خواندند و علاو  بر تشریح ظرفیت
ربطی به تحریم ندارد، گفتند: انسجام و همکککاری قکوا و 
همه سطوح مسئولیتی، اصلاح نظکام ارزی، حکفکظ ارزش 

گکذاری،  جانبه از تولید و سکرمکایکه پول ملی، حمایت همه
گیری و اجرا و به ثمکر نشکسکتکن  سرعت عمل در تصمیم

تصمیمی و رها شدن کارها و مبکارز   ها، پرهیز از بی طرح
هکا  جدی با قاچاق، در دستورکار همه مسئولان و دستگکا 

ای در ابتدای این دیدار با  الله خامنه قرار گیرد. حضرت آیت
اشار  به حضور شهید رئیسی در جلکسکه سکال گکذشکتکه 
کارگزاران نظام با رهبری، گفتند: آن عکزیکز اککنکون بکه 
پاداش زحمات و خدمات خود، از لطف و رحکمکت الکهکی 
برخوردار است و همه مسئولان اگر به مسئولیت به چشکم 
فرصت گذرای خدمت نگا  کنند، مشمول چنین لکطکف و 

 رحمتی خواهند شد.
رهبر انقلاب با تشکر از سخنان خکوب و مکفکیکد رئکیکس 
جمهور، انگیز  و احساس مسئولیت او را بسکیکار بکا ارزش 
دانستند و افزودند: تأکید آقای پزشکیان بکر اعکتکمکاد بکه 
پروردگار و تکوانکایکی انکجکام ککارهکای بکزرگ، ککامکلا 

ای نکه  شاءالله رئیس جمهور در فکاصکلکه راهگشاست و ان
های بزرگکی را ککه در ایکن  چندان دور، انجام شدن طرح

دیدار بیان کرد، بکه مکردم مک د  خکواهکد داد و مکلکت را 
ای مکا   الله خکامکنکه خوشحال خواهد کرد. حضکرت آیکت

مبارک رمضان را ما  ذکر و قرآن را کتاب ذکر خواندنکد و 
گفتند: ذکر در مقابل غفلت و فراموشی است که از مکیکان 

بکار  ها، فراموشی خود و فراموشی خدا بسیار خسارت غفلت
و غیرقابل جبران است. ایشان بکا اشکار  بکه آیکات قکرآن 
دربار  تبعات فراموشی خدا گفکتکنکد: اگکر انسکان خکدا را 

کند؛ یعنی از  فراموش کند، پروردگار هم او را فراموش می
اعتنایکی،  کند و با بی دایر  رحمت و هدایت خود بیرون می

 سازد. شد  می رها  خود  او را مخذول و به
رهبر انکقکلاب فکرامکوشکی خکود را در دو بُکعکد فکردی و 
اجتماعی، بشدت زیانبار برشمردند و افزودند: فکرامکوشکیِ 
هدف پروردگار از خلکقکت انسکان، یکعکنکی رسکیکدن بکه 
خلیفةُاللهی و از یاد بردن مرگ و آماد  نشدن بکرای ورود 

است که  »ابعاد فردی فراموشی خود«به آن دنیا، از جمله 
توان از شر ایکن  با ذکر و دعا و تضرع و تقوا و عبادات می

نجات یافت. ایشان نکجکات از فکرامکوشکی خکود را  غفلت
موجب توجه به لزوم پاسخگویی به پروردگار دانسکتکنکد و 
افزودند: پیشگا  با عظمت پروردگار جکای بکهکانکه آوردن 
نیست و نداشتن پاسخ موجه برای هر رفتار و گفتار، انسان 

 کشاند. را به مذلت می
ای سؤال و جواب الهی از مسئولان  الله خامنه حضرت آیت

تر از مردم عادی خواندند و گفتند: ما مسئکولان  را سنگین
باید بشدت مراقب رفتار و گفتار و عملکرد خود باشکیکم و 
بیشتر به ذکر و دعا و توسل و تضکرع مکتکوسکل شکویکم. 
ایشان در تبیین ابعاد اجتماعیِ سنگین فراموشی خکود، بکا 

دهند  از سور  توبه گفتند: اگر در نظکام  تکان  استناد به آیه
جمهوری اسلامی مانند پیشینیان یعنی مسئولان طاغکوت 

ایکم  ای ککرد  کنند  عمل کنیم، جرم بسیار بزرگ و نگران
 آورد. که خسارت هنگفتی به همرا  می

رهبر انقلاب افزودند: به لطف پروردگار تاکنکون بکه ایکن 
ایم اما باید بترسیم و مراقب باشیم که بکا  وضع دچار نشد 

ابتلاء به خودفراموشی اجتماعی، هویکت خکود، فکلکسکفکه 
انقلاب و شاکله نظام را از یاد نبریم و در سیاست داخلی و 
خارجی، ادار  امور کشور و تکیه به بیکگکانکگکان مکانکنکد 
مسئولان و مدیران طاغوت عمل نکنیم. ایشان شکاککلکه 

های قرآنی و معکیکارهکا و  نظام را مبتنی بر اصول و آرمان
اهداف کتاب و سنت خواندند و گفتند: بکرایکن اسکاس مکا 

رو تمدن غرب باشیم؛ البته هرجای دنیا، از  نمیتوانیم دنباله
کنیم امکا  جمله در تمدن غرب مزیتی باشد، ما استفاد  می

توانیم به مبانی و معیارهای غربکی تکککیکه ککنکیکم؛  نمی
 های اسلامی است. غلط و مخالف ارزش زیرا

ای با اشار  به رسوایی تمدن غربکی  الله خامنه حضرت آیت
هکا،  ها در استعمار، چپاول منابع مکلکت به علت اقدام غربی

کشتارهای وسیع، ادعاهای دروغین دربار  حقکوق بشکر و 
زن و معیارهای دوگانه در قبال مسائل مختلکف، تکأککیکد 
کردند: گردش آزاد اطلاعات در غرب دروغی بی  نیست، 
همچنانکه در فضای مجازی متعل  به غرب امکککان نکام 
بردن از سردار سلیمانی، سید حسن نصرالله، شهید هنیه و 

توان به جکنکایکات  برخی نامداران دیگر وجود ندارد و نمی
ها در فلسطین و لبنان اعتراض ککرد. ایشکان  صهیونیست

های غربی دربار  اوضاع ایکران را یکادآور  های رسانه دروغ
های  ها از پیشرفت شدند و گفتند: در کدامی  از این رسانه

هکای مکلکت و  علمی، اجتماعات بزرگ مردمی و موفقیکت
ها  ضعف شود؟ در حالیکه نقطه نظام اسلامی حرفی زد  می

 کنند. را د  برابر بزرگ می
ای بکا اسکتکنکاد بکه حکرف بکرخکی  الله خامنه حضرت آیت

شناسان غربی گفتند: تمدن غکربکی روز بکه روز بکه  جامعه
کند و ما ح  نکداریکم از آن  سمت افول بیشتر حرکت می

پیروی کنیم. ایشان سربلندی هرچه بیشتر ملت را با وجود 
همه تبلیغات منفی بدخواهان ایران، ی  واقعیت خواندنکد 
و گفتند: اگر مسئولان نظام با حفظ هویت و شاکله نظکام، 

هایی که رئیس جمهکور  را  صحیح را بروند و همین برنامه
تکر  بیان کرد، اجرایی شود، کشور و ملت بزرگ ایران عزیز

ها و حتی دولتمردان  شوند و میتوانیم الگویی برای ملت می
 بعضی کشورها بشویم.

ای در بخ  دیگری از سخنانشکان  الله خامنه حضرت آیت
که به مسائل کشور اختصا  داشت، با اشکار  بکه وجکود 

۰مشکلات اقتصادی از ابتدای دهه  تکا ککنکون، هکدف  4
اغلب تهدیدهای دشمن از جمله تهدیدهکای امکنکیکتکی و 
اطلاعاتی را تأثیرگذاری بر معیشت مردم خواندند و گفتند: 
هدف آنها این است که جمهوری اسلامی نتواند از عهکد  
ادار  معیشت مردم برآید؛ بنابراین مسئله معیشکت بسکیکار 
مهم است و باید به طور جدی به دنبکال اصکلاح آن بکود. 

ها در ایجاد مشککلات اقکتکصکادی را  ایشان، نق  تحریم
انکارناپذیر دانستند و در عین حال افزودند: تحریم عکامکل 
بخشی از مشکلات است اما همه مسئله، تحریم نیسکت و 

 ها ارتباطی به تحریم ندارد. برخی چال 
ای در بیکان بکرخکی رویکککردهکا و  الله خامنه حضرت آیت

اقدامات لازم برای حل مسائل اقتصادی، انسجکام درونکی 
دستگاهها چه در درون دولت و چه همکاری سکه قکو  بکا 

ها برشمردند و گفکتکنکد:  یکدیگر را جزو مهمترین اولویت
شرط اول پکیکشکرفکت امکور انسکجکام اسکت ککه امکروز 
خوشبختانه انسجام خوبی در سطوح بکالا وجکود دارد ککه 
 باید در بکدنکه و سکطکوح پکایکیکن نکیکز جکریکان یکابکد.

در مسائکل »سرعت عمل«ایشان با تأکید بر تأثیر اساسی 
اقتصادی، از کُندی و فاصله زیکاد بکیکن فکککر و ایکد  تکا 

گیری و اجرا و ثمردهی تصمیمات انتقاد ککردنکد و  تصمیم
افزودند: این مشکل عمدتاً ناشی از پیگیری نکردن درست 

های همیشگکی  امور است و به همین دلیل یکی از توصیه
ما به رؤسای جمهور و مسئولان محترم، پیگیری، نظکارت 

 و رها نکردن کار در مراحل مختلف است.
رهبر انقلاب، وجود این تلقی در بکرخکی مکدیکران را ککه 

، خکطکرنکاک »نگرفتکن اسکت خطرترین کار، تصمیم بی«
گکیکری و  دانستند و گفتند: اینکه مدیکری از تکرس یکقکه

گیری بخاطر تصمیمات ، تصمیم نگیرد، کاری غلط و  مچ
مورد مؤاخذ  پروردگار است؛ چرا که خکداونکد عکلاو  بکر 

 ککنکد. کشی می ها نیز سؤال و حساب ها، از ترک فعل فعل
ای عکامکل مکؤثکر دیکگکر در حکل  الله خامنه حضرت آیت

مشکلات اقتصادی را شناخت مسئولان از ظرفکیکتکهکای 
شود که کشکور از  کشور خواندند و افزودند: مکرر گفته می

ظرفیتها و استعدادهای فراوانی برخوردار است اما به عم  
هکا و  شود. ایشان، جوانان و خلاقیت این مسئله توجه نمی

هکای مکخکتکلکف  انگیز آنان در بخک  های حیرت نوآوری
اقتصادی، علمی و پ وهشی و همچنین پیشرفت در علم و 

های بزرگ کشور دانستند و گفتکنکد:  فناوری را از ظرفیت
ظرفیت مهم دیگر، منابع طبیعی ما از جمله نفت و منکابکع 

ترین منابع طبیعی دنیا  معدنی است که جزو برترین و غنی
بکرداری  است و بسیاری از این منابع هنوز کشف و بکهکر 

 نشد  است.
را از دیکگکر »قکاچکاق دوسکویکه«رهبر انقلاب، مشککل 

مشکلات و عوامل مضرّ اقتصادی برشمردنکد و افکزودنکد: 
گیری و  اینکه ما در مسئله مبارز  با قاچاق، سرعت تصمیم

ها حرککت جکدی  اجرا، پیگیری کارها و استفاد  از ظرفیت
اولویت دیگری که رهبکر   ها ندارد.  نکنیم ربطی به تحریم

انقلاب در زمینه مسائل اقتصادی بکه آن اشکار  ککردنکد، 
با تأکید بر تقویت پول مکلکی  »اصلاح نظام ارزی کشور«

بود. ایشان حفکظ ارزش پکول مکلکی را واجکب و ککامکلا 
ضروری و در بهبود زندگی مردم و افزای  قدرت خکریکد 
آنان و ارتقاء آبرو و اعتبار کشور مؤثر دانستند و گفتنکد: در 
این زمینه، بازگشت ارزهای حاصل از صادرات بسیار مهم 

 است.
ای به برنامه شهید رئکیکسکی بکرای  الله خامنه حضرت آیت

هکای بکزرگ دولکتکی بکرخکوردار از  وادار کردن شکرککت
هککای بککزرگ آبککی،  درآمککدهککای ارزی بککه اجککرای پککروژ 

پالایشگاهی و نیروگاهی در مناطقی از کشور اشار  کردند 
هکا بکه  و گفتند: البته گزارشی که از اقدامات آن شکرککت

ایشان داد  بودند، گزارشی مهمل بود و به هر حکال، ایکن 
هکای دولکتکی در  قابل قبول نیست که درآمد ارزی شرکت

اختیار دولت و بان  مرکزی قرار نگیرد و برای حکل ایکن 
مسئله باید تدبیری اتخاذ شود. ایشان اهتمام به تولکیکد را 

های  اولویت دیگر اقتصاد کشور خواندند و افزودند: حمایت
هکای  قانونی، تجهیز منابع تولید، حذف موانع و بخشنکامکه

بیهود  و ارتقاء فناوری تولید جزو مکوارد ضکروری اسکت. 
همچنین مردم و بخصو  دستگاههای دولتی باید مقیکد 
شوند که 

نیازهای داخلی را از تولید داخل تأمین کنند و آنچه تولیکد 
داخککلککی دارد از خککارج وارد و مصککرف نشککود. مسککئککلککه 

گذاری نکته آخر در زمینه مسائل اقتصادی بود که  سرمایه
رهبر انقلاب با اشار  بکه آن گکفکتکنکد: یکککی از اهکداف 

گذاری خکارجکی اسکت ککه  ها جلوگیری از سرمایه تحریم
برای آن هم راههایی وجود دارد. ایشان افزودند: مهمترین 

گذاری داخلی هم تسهیل امور برای  عامل افزای  سرمایه
گککذار اسککت بککه طککوری کککه احسککاس کککنککد  سککرمککایککه

 گذاری برای او نفع و سود خوبی دارد. سرمایه
ای در بخ  پایانی سخنانشکان، بکا  الله خامنه حضرت آیت

ابراز خرسندی از فعال بودن وزارت امور خارجه و تأکید بر 
گسترش تعامل با همسایگان و دیگر کشورها، گکفکتکنکد: 

های قلکدر خکارجکی اصکرار بکه  بعضی دولتها و شخصیت
کنند در حالی که هدف آنهکا از مکذاککر  حکل  مذاکر  می

مسائل نیست بلکه از مذاکر  به دنبال تحکّم و تحکمکیکل 
مسائل مورد نظرشان هستند که اگر طرف مقابکل قکبکول 
کرد چه بهتر، اما اگر قبول نکرد، جنجال را  بیاندازنکد و او 
را به ترک مذاکر  متهم کنند. رهکبکر انکقکلاب اسکلامکی 

ای نیسکت، بکلکککه  افزودند: مسئله آنها فقط مسئله هسته
مذاکر  برای آنها را  و مسیری برای طرح توقعات جکدیکد 

المللی  های بین از جمله در زمینه امکانات دفاعی و توانایی
و بیان انتظاراتی از این قبیل است که فلان کار را نکنیکد، 
با فلان کس دیدار نکنید، بکرد مکوشک  را از فکلان قکدر 
بیشتر نکنید که قطعاً این موارد از طرف ایران پذیرفکتکه و 

شود. ایشان هدف طکرف مکقکابکل از تکککرار  برآورد  نمی
مذاکر  را ایجاد فشار در افکار عمومی دانستند و گفکتکنکد: 

خواهند در افکار عمومی تردید ایجاد کنند ککه چکرا بکا  می
وجود اعلام آمادگی آنها برای مذاکر ، ما حاضر به مذاکر  
نیستیم در حالی که هدف آنها مذاکر  نیست بلکه تحکّکم 

 و تحمیل است.
ای با اشار  به اعلامیکه سکه کشکور  الله خامنه حضرت آیت

ای  اروپایی مبنی بر عمل نکردن ایران به تعهدات هسکتکه
خود در برجام، خاطرنشان کردند: باید از آنها سکؤال شکود 
مگر شما به تعهدات خود در برجام عمل کردیکد؟ آنکهکا از 
روز اول به تعهد خود عمل نکردند و پس از خروج آمریککا 

هایی که برای جبکران آن دادنکد،  از برجام نیز با وجود قول
ها  دو بار زیر قول خود زدند. رهبر انقلاب بدعهدی اروپایی

و در عین حال متهم کردن ایران بکه تکخکلکف را نشکانکه 
حد آنها دانستند و افزودند: دولت وقت  چشم و رویی بی بی

ی  سال آن وضعیت را تحمل کرد و سکپکس مکجکلکس 
ای گکذرانکد ککه  شورای اسلامی وارد میدان شد و مصوبه

راهی نیز جز این وجود نداشت و اکنکون هکم در مکقکابکل 
 حرف زور و زورگویی راهی دیگر وجود ندارد.

در ابتدای این دیدار رئیس جمهور با بیان تکوضکیکحکاتکی 
دربار  آخرین اقدامات دولت برای وفاق داخلی و رسکیکدن 

بکرنکامکه ککلکی  ۵انداز توسعه نکظکام، از اجکرای  به چشم
اقتصادی خبر داد و گفت: رشد تکولکیکد، ککنکتکرل تکورم، 

هکا و اجکرای  رسیدگی به مشکلات معیشتی، رفع ناتکرازی
های راهبردی و ملی روی میز اجکرای دولکت قکرار  پروژ 

دارد. آقای پزشکیان قطع برق و گاز در برخکی مکنکاطک  
های جدی برشمکرد  کشور را به منظور جلوگیری از بحران
ای در سال آیکنکد   و ابراز امیدواری کرد که مطاب  برنامه

های حوز  انرژی رفع شود. رئیس جمهور با اشکار   ناترازی
به ضرورت استفاد  حداکثکری از ظکرفکیکت کشکورهکای 
همسایه و ایرانیان خارج از کشکور، دولکت چکهکاردهکم را 

گکذاران داخکلکی و خکارجکی دانسکت و  پشتیبان سرمکایکه
گکذاری در  همچنین از تدارک چند طرح بزرگ سکرمکایکه

کشور خبر داد. آقای پزشکیان با تأکید بکر اصکول عکزت، 
حکمت و مصلحت در سیاست خارجی، انسجکام مکلکی را 
مانع اصلی تحق  هرگونه تهدید دشمنان برشمرد و افزود: 

تواند ملتی را که به خدا تکیه دارد و پشت  هیچ قدرتی نمی
کند، شکست دهد. رئکیکس  سر رهبرش، متحد حرکت می

جمهور همچنین در ابتدای سخنان خود با بیکان نکککاتکی 
پیرامون ما  مبارک رمضان، این ما  را فکرصکت یکادآوری 
اهمیت اجرای عدالت، دوری از تبعیض، صداقت، رسیدگی 
به گرفتاران، اصلاح بین مردم و رفع ظلم و فساد برشمرد 
و گفت: متون دینی نه صرفا برای خواندن بکلکککه بکرای 
عمل کردن است و این مهم، نیازمنکد وحکدت، تکحکمکل 

 یکدیگر و همکاری مردم و مسئولان است. 
 farsi.khamenei.irمنبع: 

 رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:
مسئولان با   مسئله مهم کشور، معیشت مردم؛

 جدیت بدنبال حل مشکلات معیشتی باشند

های  طرح
جویانه  مداخله

آمریکا در کشورها 
 ای دارد؟! چه نتیجه

 *قسمت سوم: سوریه
 صدیقه طاهره اسدزاده
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به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه هکم انکدیشکی 
شهردار با معاون خدمات شهری، مسئول فضکای سکبکز و نکیکز 
کارشناسان فضای سبز به منظور )حفظ، نگهکداری و گسکتکرش 

 فضای سبز( در دفتر شهردار برگزار شد. 

در این جلسه پیرامون هرس درختان، قطر  ای ککردن درخکتکان، 
پاکنی و کوددهی و همچنین وضعیت چمن ها، آفت های درختکان 
و نیز زیباسازی محیط و مبلمان شهری جهت استقبکال از عکیکد 
نوروز بحث و تبادل نظر صورت گرفت و در پایان مهندس نکوذری 
 نکاتی را جهت هرچه بهتر حفظ و نگهداری فضای سبز یادآور شد. 

جلسه شهردار با معاون خدمات شهری و 
مسئول فضای سبز شهرداری پیرامون 

 حفظ و نگهداری و گسترش فضای سبز 

به گزارش روابط عمومی شکهکرداری ککازرون روز 
گذشته امام جمعه شهر، به همرا  دادستان عمومکی 
و انقلاب شهرستان و اعضای ستاد امر به معکروف 
و نهی از منکر بکه صکورت سکرزد  از شکهکرداری 

 کازرون بازدید کردند
ها و  در این دیدار که به صورت جداگانه همه بخ 

واحدهای شهرداری را شامل شد ضمن ابراز خسته 
نباشید به پرسنل شهرداری در خصکو  تکککریکم 
اربابان رجوع و تسریع در حل مشککلات آنکهکا بکر 
اساس موازین قانونی توصکیکه هکای لازم صکورت 

گرفت. در این دیدار که در فضایی صمیمی اتفاق 
افتاد امام جمعه محترم ضمن قدر دانی از پرسنل 
خدوم شهرداری در ایام پایانی سکال، بکه صکورت 
همزمان با تعدادی  از مکراجکعکه ککنکنکدگکان در 
خصو  وضعیت رضایتمندی آنان از شکهکرداری 
به گفتگو پرداختند.  گفتنی است در پکایکان ایکن 
بازدید جلسه ای در دفتر شهکردار بکرگکزار شکد و 
امام جمعه محترم و هیأت همرا   توصکیکه هکای 
لازم را در جهت خدمات رسانی هر چه بهتکر بکه 

 شهروندان شریف کازرون ایراد نمودند.

حضور سرزده امام جمعه محبوب شهر و دادستان  
 عمومی و انقلاب شهرستان در شهرداری کازرون

همزمان با  هفته درختکاری و منابع طبیعی 
تعدادی درخت کنار به دست مسئولان و 

 دوستداران محیط زیست غرس شد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، 
مراسم هفته درختکاری و منابع طبیعی به همت 
واحد خدمات شهری، فضای سبز و امور 
فرهنگی اجتماعی شهرداری و با همکاری ادار  
منابع طبیعی، با حضور شهردار و اعضای شورای 
اسلامی شهر، امام جمعه، فرماندار شهرستان، 
رئیس دادگستری، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان، مدیر آموزش و پرورش، رئیس ادار  

منابع طبیعی و دیگر 
مسئولان شهرستان، گرو  
های دوستدار طبیعت و 
جمعی از دان  آموزان 

 برگزار شد.
مهندس رضا نوذری 
شهردار کازرون در حاشیه 
این مراسم اظهار کرد: 
یکی از کارهای خوبی که 
هر ساله در هفته 
درختکاری و منابع طبیعی 
صورت می گیرد کاشت 
درخت به دست مسئولان 
و دوستدار محیط زیست 
است که در واقع این هفته 
فرصتی ارزشمند برای 
تروی  فرهنگ درختکاری 
و حفظ فضای سبز است. 
وی با بیان اینکه برای 
توسعه و حفظ فضای سبز نیازمند همکاری همه 
شهروندان و دوستداران محیط زیست هستیم، 
افزود: پارسال در همین منطقه که به اسم گذر 

 ۳44کنار نامگذاری شد  است، به یاد هزار و 
 ۳44شهید گلگون کفن شهرستان تعداد هزار و 

درخت غرس شد.  مهندس نوذری همچنین 
اضافه کرد: شهرداری برای تروی  فرهنگ 
درختکاری و تشوی  شهروندان به این امر حسنه 

 1۵تعداد محدودی درخت در شهرداری در روز 
 اسفند بین شهروندان توزیع خواهد کرد. 

حجت الاسلام  مهبودی امام جمعه شهر 

کازرون نیز ضمن تشکر از دست اندرکاران 
مراسم هفته درختکاری و منابع طبیعی، گفت: 
کاشت درخت ی  سنت حسنه است  و در دین 
 اسلام به این کار حسنه توجه زیادی شد  است.

وی ادامه داد: کاشت درخت سرمایه ای برای 
آیندگان است و به عنوان باقیات و صالحات 
خواهد ماند.  امام جمعه شهر کازرون افزود: ما 
باید در این زمینه فرهنگ سازی کنیم و از 
ادارات متولی می خواهیم که به جزء کاشت 
درخت، به حفظ و نگهداری آن  اهتمام ورزید  
شود، چرا که مهم تر از کاشت درخت، حفظ و 
نگهداری از آن است. وی ضمن تشکر از حضور 
دان  آموزان در این مراسم اضافه کرد:  ما باید 
فرهنگ درختکاری را از همان زمان کودکی 
تروی  دهیم و  دان  آموزان را با فواید 

 درختکاری آشنا کنیم. 
در ادامه علی دهقانی سرپرست ادار  منابع 
طبیعی و آبخیزداری کازرون گفت: یکی از 
سیاست های ادار  منابع طبیعی حفظ، توسعه و 
بهر  برداری است و برای اینکه درخت بخواهد 
به ثمر بنشیند زمان زیادی لازم است، با توجه 
به اینکه ادار  منابع طبیعی از نظر نیرو 
محدودیت دارد از همه مردم انتظار داریم که در 
حفظ و نگهداری منابع طبیعی به وی   درختان 

 ما را یاری کنند.
گفتنی است، در ادامه این مراسم تعدادی درخت 
کنار توسط  مسئولان، دوستداران محیط زیست 
و دان  آموزان غرس و همچنین دکلمه ای 

دان  آموز مدرسه غیردولتی روی   ۲توسط 
 اجرا شد.

 برگزاری مراسم هفته درختکاری و منابع طبیعی در کازرون

معاون فنی و عمرانی شهرداری گفت: چندین پروژ  
شاخص شهرداری تا پایان سال جاری تکمیل و به 

 بهر  برداری خواهد رسید. 

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون معاون 
فنی و عمرانی  و مسئول عمران شهرداری از 

 های عمرانی فعال شهرداری بازدید کردند. پروژ 

مهندس مجید احمدی در این بازدید ضمن نظارت 
بر این پروژ  ها گفت: بنا به تاکید شهردار محترم 
جهت پیگیری جدی اتمام پروژ  های عمرانی 
خوشبختانه پروژ  های عمرانی طب  برنامه ریزی  و 
 زمانبندی مشخص در حال اجرا هستند. 
وی افزود : چند پروژ  شاخص تا پایان سال جاری 

 تکمیل و آماد  بهر  برداری خواهد بود. 

از جمله پروژ  هایی که مورد بازدید گرفت می توان 
به پروژ  پارک خانواد ، پارک ترافی  کودکان، 
میدان امام حسین )ع(، پارک تپه ای بعثت، خیابان 
حدفاصل میدان فروردین و میدان خبرنگار، چهاررا  
بان  ملی، بازار روز، پارک سلمان و پارک بانوان 

 اشار  کرد.

پیگیری جدی جهت 
تکمیل پروژه های 

 عمرانی

 اخبار شهرداری کازرون

شهروندان عزیز در صزورت مشزاهزده 
هرگونه حادثه اعم از آب گرفتگی معابزر ، 
شکستگی درختان و... می توانند با شماره 

 آتش نشانی تماس حاصل نمایند.  921

رفع آبگرفتگی، فرونشست معابر و جمع 
آوری شاخه های شکسته شده درختان در 

 بارندگی های اخیر
گزارش روزانه نصب بنرهای ماه مبارک  

 رمضان در سطح شهر
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به گزارش زینب اسدزاد  خبرنگار شهرسبکز؛ بکه 
مناسبت هفته امور تربیتی، همای  گرامیکداشکت 
روز امور تربیتی و هفته تربیت اسلامی با حضکور 
مدیرکل آموزش و پکرورش فکارس، مکعکاون 
پرورشی و فرهنگی و سایر معاونین مکدیکرککل، 
معاونین و کارشناسان پرورشی ادارات آموزش و 

 پرورش استان فارس در شیراز برگزار شد.

هکای  در این همای  به جهت اقدامات و فعالیکت
معاونت پرورشی، تربیت بدنی و سلامت مدیریت 
آموزش و پرورش کازرون در سکال جکاری، از 
معاون و کارشناسان این معاونت به عنکوان ادار  

های پرورشی، فرهنکگکی و  برتر در حوز  فعالیت
 مشاور  استان فارس تجلیل شد.

در این مراسم همچنین از جمعی از فکعکالان و 
منتخبین معاونین و کارشناسان پرورشی و امکور 
تربیتی ادارات و مربیان پرورشکی و مشکاوریکن 
مدارس، مدیران مرکز مشکاور ، ککانکون هکای 

های سراسر اسکتکان  فرهنگی تربیتی و دارالقرآن
 فارس تقدیر شد.

گفتنی است معاونت پرورشکی، 
بدنی و سلامت مدیریت  تربیت

آمککوزش پککرورش کککازرون 
برعهد  هادی زالزاد  اسکت و 
محمدامین اژدری، عکظکیکم 

ها شیکبکانکی،  مشکین، و خانم
میرغفکاری، آل مکجکتکبکی، 
آذرافروز و دیدار بکه عکنکوان 

های مختلف  کارشناسان بخ 
این معاونت در ادار  آموزش و 
پرورش ککازرون فکعکالکیکت 

 کنند. می

معاونت پرورشی آموزش و پرورش 
  کازرون در صدر استان فارس ایستاد

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳۰7برابر رأی شمار  

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14/ ۲۲
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 7۰حسن فریدونی فرزند حسین بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در  ۲۳74۵۵۵71۵کد ملی 

 1۲۳4۰.4۰ششدانگ ی  قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و  147فرعی از  7متر مربع پلاک 

واقع در  ۳اصلی قطعه  147مجزی شد  از پلاک 
بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی از یوسف زارعی سهم الارث از پدرش 
محمدعلی زارعی محرز گردید  است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا   روز آگهی می 1۵
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1۴4۳/ 14/ ۲۳مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳17برابر رأی شمار  

های  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عجب ناز کشاورز فرزند 

صادر  از کازرون  ۲۳7۲1۳47۲۲کد ملی  1سردار بشمار  شناسنامه 
متر  1۰7۳۲.۰۰در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۰۰۰فرعی از  ۵مربع پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از  ۲اصلی قطعه  ۰۰۰

مال  رسمی خود متقاضی محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع 
شود. در  روز آگهی می 1۵عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما   داشته باشند می

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1۴4۳/ 14/ ۲۳مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳1۰برابر رأی شمار  

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عجب ناز کشاورز فرزند سردار 

صادر  از کازرون در  ۲۳7۲1۳47۲۲کد ملی  1بشمار  شناسنامه 
متر مربع  1۰۴۵.۴1ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۰۳۴اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۰۳۴فرعی از  ۲۵1پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال   ۲اصلی قطعه 

رسمی سهم متقاضی عجب ناز کشاورز محرز گردید  است. لذا به 
روز آگهی  1۵منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  می
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو  اعتراضی داشته باشند می

ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

 وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳۰1برابر رأی شمار  

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14/ ۲۲
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

 7۰حسن فریدونی فرزند حسین بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در  ۲۳74۵۵۵71۵کد ملی 

متر  7147.۴۴ششدانگ ی  قطعه باغ به مساحت 
اصلی مفروز و  147فرعی از  ۰مربع پلاک 

واقع در  ۳اصلی قطعه  147مجزی شد  از پلاک 
بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی از یوسف زارعی سهم الارث از پدرش 
محمدعلی زارعی محرز گردید  است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا   روز آگهی می 1۵
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  داشته باشند می
به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴۰1برابر رأی شمار  

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14/ ۲۰
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید صمد حسینی فرزند سید کریم بشمار  

صادر  از  ۲۳74۰۰۳۰۰۰کد ملی  1411شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 

فرعی از  1متر مربع پلاک  ۲۰۴1۴.4۵مساحت 
 1۲7اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  1۲7

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه 
خریداری از مال  رسمی از سید حسن حسینی 
فرزند حسین محرز گردید  است. لذا به منظور 

روز  1۵اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  باشند می

مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴۰4برابر رأی شمار  

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14/ ۲۰
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید صمد حسینی فرزند سید کریم بشمار  

صادر  از  ۲۳74۰۰۳۰۰۰کد ملی  1411شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 

فرعی از  1متر مربع پلاک  1۳1۳۴.74مساحت 
 ۳11اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  ۳11

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه 
خریداری از مال  رسمی از سید حسن حسینی 
فرزند حسین محرز گردید  است. لذا به منظور 

روز  1۵اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  باشند می

مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان
مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳1۴برابر رأی شمار  

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14/ ۲۳
های فاقد سند  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  
کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یونس همتی مهر فرزند رضا بشمار  شناسنامه 

صادر  از  ۲۳۰4۴۳۴4۵۵کد ملی  ۲۳۰4۴۳۴4۵۵
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 

فرعی از  ۵۳متر مربع پلاک  ۳44.1۰مساحت 
 114اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  114

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  ۲اصلی قطعه 

خریداری از مال  رسمی از صدیقه شهیمی و 
محترم صرافی محرز گردید  است. لذا به منظور 

روز  1۵اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  آگهی می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  باشند می

مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

نامه  آیین 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 های فاقد سند رسمی ساختمان
 1۴4۳/ 14/ ۲۰مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴۰۲برابر رأی شمار  

های فاقد  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ساسان گودرزی فرزند غلامعلی 

صادر  از کازرون در  ۲۳7۲1۰1۰۴۰کد ملی  ۵بشمار  شناسنامه 
متر مربع پلاک  114۵ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی  1۰۳اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک  1۰۳فرعی از  1114
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی از  ۴قطعه 

غلامعلی گودرزی محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
شود. در صورتی که اشخا   روز آگهی می 1۵در دو نوبت به فاصله 

توانند از  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون



قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1۴4۳۰4۳1144۲4471۲۳برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ 1۵مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدعلی میرعابدی 

 ۴17۵4فرزند سیدمحمد بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در  ۲۳74۴۰44۰۳کد ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 
 ۲1متر مربع پلاک  141۰۵.۲۲مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شد  از  ۵4۵فرعی از 
واقع در بخ   ۲اصلی قطعه  ۵4۵پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی از آقای سیدمحمد میرعابدی محرز 
گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم 

روز آگهی  1۵مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  می

صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  باشند می

به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۰مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴1۲برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  1۴4۳/ 14

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 

زاد  فرزند علی  بلامعارض متقاضی آقای زالی شریعت
صادر   ۲۳71۲۰۵۵44کد ملی  1۰۴4بشمار  شناسنامه 

از کازرون در ششدانگ ی  باب خانه/ ی  قطعه زمین 
متر مربع  ۰۰۳1.71مزروعی/ ی  قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد  از  ۳۰فرعی از  1۴۰۰پلاک 
واقع در بخ  هفت  7اصلی قطعه  ۳۰و  ۳۵پلاک 

فارس کازرون خریداری از مال  رسمی از سهم الارث 
زاد  محرز گردید  است. لذا به  متقاضی از زالی شریعت

روز  1۵منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور  آگهی می

توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را 
به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 1۳مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲4474۳۰برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  1۴4۳/ 14

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 

مقدم فرزند  بلامعارض متقاضی آقای هاشم حامدی
۴محمدصادق بشمار  شناسنامه  ۴ کد ملی  ۴

صادر  از کازرون در ششدانگ ی   ۲۳71۰۰14۳۵
متر مربع  ۵1۰.11قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد  از  11۳فرعی از  ۵۴1پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس  ۲اصلی قطعه  11۳پلاک 

کازرون خریداری از مال  رسمی سهم الحصه خود 
متقاضی محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 1۵مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ انتشار  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  

تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند 

 مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف  آیین 33

های  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
 فاقد سند رسمی

مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴1۳برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  1۴4۳/ 14/ ۲۰

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات 

زاد   مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زالی شریعت
کد ملی  1۰۴4فرزند علی بشمار  شناسنامه 

صادر  از کازرون در ششدانگ ی   ۲۳71۲۰۵۵44
متر  ۴1۴11.7۴قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی مفروز و  ۳۰فرعی از  1۴۰1مربع پلاک 
واقع  ۲اصلی قطعه  ۳۰و  ۳۵مجزی شد  از پلاک 

در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  
زاد  از مرحوم  رسمی از سهم الارث زالی شریعت

علی اخبارن اد محرز گردید  است. لذا به منظور 
روز  1۵اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  آگهی می
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما   می
اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ ۲۴مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳۰1برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  1۴4۳/ 14

های فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمان
واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای نصیب اله غریبی فرزند 

 ۲۳۰1۵11۵۳۴کد ملی  ۴44صدراله بشمار  شناسنامه 
صادر  از ممسنی در ششدانگ ی  قطعه باغ به 

 1فرعی از  144۵متر مربع پلاک  17۲۲.۴7مساحت 
 11اصلی قطعه  1اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی از سهم الارث متقاضی از مرحوم صدراله 
غریبی محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 1۵مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت 

توانند از تاریخ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می
انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۴1۵برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  1۴4۳/ 14/ ۲۰

های فاقد سند رسمی مستقر  ثبتی اراضی و ساختمان
در واحد ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قنبر اسکندری 

کد ملی  ۰17فرزند خدارحم بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در ششدانگ ی   ۲۳74۰۰4۰۵۵

متر مربع  ۰۰74۰.۳7قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شد  از  ۵1فرعی از  ۰7پلاک 
واقع در بخ   7اصلی قطعه  ۵1فرعی از  1پلاک 

هفت فارس کازرون خریداری از مال  رسمی قنبر 
اسکندری محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع 

روز آگهی  1۵عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند  می

توانند از  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود 
را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

 طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

14/ 1۰مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲4471۰4برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  1۴4۳/ 

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  و ساختمان
حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 

پور فرزند بهرام بشمار   متقاضی خانم مهرنوش رحیم
صادر  از کازرون  ۲۳74۵۵۰17۰کد ملی  ۲77شناسنامه 

در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ 
متر مربع  ۴711.۲۴غارسی ی  قطعه باغ به مساحت 

اصلی مفروز و مجزی شد  از  1۰فرعی از  ۴۴۳پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس  ۳اصلی قطعه  1۰پلاک 

کازرون خریداری از مال  رسمی با واسطه از آقای وفادار 
اژدری محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم 

شود. در  روز آگهی می 1۵مراتب در دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  اعتراضی داشته باشند می
به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

 33قانون و ماده  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آیین

های فاقد سند  ثبتی اراضی و ساختمان
 رسمی

/ 11مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۲7۰برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  1۴4۳/ 14

های فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمان
ثبتی حوز  ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هادی دهقان فرزند محمد 

صادر  از  ۲۳7۲۰۰14۰4کد ملی  ۲۳بشمار  شناسنامه 
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 

 ۴۳فرعی از  ۵۵متر مربع پلاک  ۰4۳۰7.۳1مساحت 
 ۴۳فرعی از   ۲اصلی مفروز و مجزی شد  از پلاک 

واقع در بخ  هفت فارس کازرون  7اصلی قطعه 

خریداری از مال  رسمی خود متقاضی هادی دهقان 
محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵دو نوبت به فاصله 
اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  داشته باشند می
مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1۴4۳۰4۳1144۲447۴44برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ ۲۴مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا میرعابدی 

کد  14۲فرزند سیدعلی بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در  ۲۳7111۴۰77ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 
 ۲۵متر مربع پلاک  141۰۵.۴۳مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شد  از  ۵4۵فرعی از 

واقع در بخ   ۲اصلی قطعه   ۵4۵پلاک 
هفت فارس کازرون خریداری از مال  
رسمی زهرا میرعابدی محرز گردید  است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 

شود. در  روز آگهی می 1۵نوبت به فاصله 
صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به  می
مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  
ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1۴4۳۰4۳1144۲447۴41برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ ۲۴مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 

الدین  بلامعارض متقاضی آقای سید حسام
میرعابدی فرزند سیدعلی بشمار  شناسنامه 

صادر  از  ۲۳711۴۰۰11کد ملی  ۰۰1
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین 

متر مربع  ۳4۵۵.۰۴مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  ۵4۵فرعی از  ۲۴پلاک 

 ۲اصلی قطعه   ۵4۵مجزی شد  از پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری 
از مال  رسمی از خانم زهرا میرعابدی 
محرز گردید  است. لذا به منظور اطلاع 

روز  1۵عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
شود. در صورتی که اشخا   آگهی می

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ  اعتراضی داشته باشند می

انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض 
خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
 طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

 1۴4۳۰4۳1144۲447۴4۲برابر رأی شمار  
موضوع قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ ۲۴مورخ 

های  تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 

الدین  بلامعارض متقاضی آقای سید حسام
میرعابدی فرزند سیدعلی بشمار  شناسنامه 

صادر  از  ۲۳711۴۰۰11کد ملی  ۰۰1
کازرون در ششدانگ ی  قطعه زمین 

متر مربع  1۵۴۵.۵۰مزروعی به مساحت 
اصلی مفروز و  ۵4۵فرعی از  ۲7پلاک 

 ۲اصلی قطعه   ۵4۵مجزی شد  از پلاک 
واقع در بخ  هفت فارس کازرون خریداری 
از مال  رسمی خود متقاضی محرز گردید  
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود. در  روز آگهی می 1۵دو نوبت به فاصله 
صورتی که اشخا  نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  می
دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 زاد  رضا رجبی
 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون

قانون و  3آگهی موضوع ماده 
نامه قانون تعیین  آیین 33ماده 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
 های فاقد سند رسمی ساختمان

برابر رأی شمار  
/ 14/ ۲۴مورخ  1۴4۳۰4۳1144۲447۳۰۰

موضوع قانون تعیین تکلیف  1۴4۳
های فاقد  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان

سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوز  
ثبت مل  کازرون تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا میرعابدی 

کد  14۲فرزند سیدعلی بشمار  شناسنامه 
صادر  از کازرون در  ۲۳7111۴۰77ملی 

ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به 
 ۲۰متر مربع پلاک  ۵11۰.۲۳مساحت 
اصلی مفروز و مجزی شد   ۵4۵فرعی از 
واقع در  ۲اصلی قطعه   ۵4۵از پلاک 

بخ  هفت فارس کازرون خریداری از 
مال  رسمی زهرا میرعابدی محرز گردید  
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

شود.  روز آگهی می 1۵دو نوبت به فاصله 
در صورتی که اشخا  نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  باشند می
به مدت دو ما  اعتراض خود را به این 
ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طب  

 مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۵تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ ۲4تاریخ انتشار نوبت دوم: 
 زاد  رضا رجبی

 رئیس ثبت اسناد و املاک  کازرون
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴4447۰۳برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون  1۴4۳/ 4۵/ 1۳

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای بختیار 
زارعی کردشولی فرزند حسین به شمار  شناسنامه 

صادر  از اقلید در  ۲۵۳۰1۵۳۰1۵و شمار  ملی  ۲۵۰
ششدانگ ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 

 ۰4متر مربع قسمتی از پلاک شمار   ۳4۴۵۰/۳۵
فارس شهرستان اقلید  1۰اصلی واقع در بخ  

سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که جهت آن 
اصلی منظور گردید   ۰4فرعی از  1۰۴پلاک 

مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و 
نشد  محمد  انتقال مل  از مال  رسمی سهام ثبت

علی فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به این 
ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴444۵۳۰برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین  1۴4۳/ 4۴/ 4۳

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای احمد حیاتی 

و شمار  ملی  1۴فرزند رستم به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ ی   ۲۵۳۰۰۴17۳1

متر مربع  ۵4۲1/۰۵قطعه زمین مزروعی به مساحت 
 1۰اصلی واقع در بخ   1۳قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
اصلی  1۳فرعی از  ۲44بابایی که جهت آن پلاک 

منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد 
تقاضا و انتقال مل  از مال  رسمی ورثه مرحوم 
نورمحمد امیری به متقاضی داشته و تصرفات 

 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 
اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار اولین  اعتراضی داشته باشند می
آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به این ادار  
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین تکلیف  3آگهی موضوع ماده 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

 آیین نامه اجرایی آن 33سند رسمی و ماده 
/ 4۰/ ۲۰مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴44۲۵11برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین تکلیف وضعیت  1۴4۳
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آقای خداداد عباسی فرزند علی جان به شمار  شناسنامه 

صادر  از اقلید میزان  ۲۵۳۰۴۰۴۴4۴و شمار  ملی  1۰4۴
متر مربع ششدانگ  11۰444متر مربع مشاع از  ۴۴1۲1

ی  قطعه زمین زراعتی منابع ملی واگذاری در  اجرای ماد  
برداری از جنگلها و مراتع کشور  قانون حفاظت و بهر  ۳۴

 1۰قسمتی از اراضی نابع ملی پلاک ی  اصلی بخ  
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه موسوم به اراضی 
تل سنگی سد  توضیحا پلاک ی  در اجرای 

اصلاح و سند حد نگار  1/۳1۵۰استانداردسازی به پلاک 
 1/۳1۴۳مفروز و مجزا شد  از پلاک  1/۳1۵۰تحت پلاک 

بنام دولت با نمایندگی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری 
فرعی از  ۴۲1۰کشور صادر گردید  که جهت آن پلاک 

ی  اصلی منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به مل  
مورد تقاضا و انتقال مل  از مالکیت مشاعی متقاضی آقای 
خداداد عباسی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 

 به مورد تقاضا احراز گردید  است.
 1۵لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به صدور  روز آگهی می
توانند از  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  

 ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

 اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴441۰14برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون  1۴4۳/ 41/ ۲4

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای احمد 

و شمار   1۴حیاتی فرزند رستم به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ  ۲۵۳۰۰۴17۳1ملی 

 1۳417/۰۳ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
اصلی واقع در  1۳متر مربع قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه  1۰بخ  
فرعی از  1۰۰روستای بابایی که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به  1۳
مل  مورد تقاضا و انتقال مل  از مال  رسمی 
ورثه مرحوم نورمحمد امیری به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 
اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به این 
ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه 
اخذ و به ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل 

 نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن 33

مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳14برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ 1۲

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد قانع داودی 

و شمار   14۰فرزند شمس علی به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ  ۲۵۳۰۲144۳1ملی 

متر مربع  ۳۵1۳/۴1یکدرب باغ مشجر به مساحت 
 1۰اصلی واقع در بخ   1۲۵قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
اصلی  1۲۵فرعی از  ۵۳شویدزار که جهت آن پلاک 

منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد 
تقاضا و انتقال مل  خریداری از آقای  شمس علی 
شمشیری قورت مال  قهری موضوع سهم الارث از 
مورث خود مرحوم حاج محمد شمشیری مال  رسمی 
اظهارنامه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخا   روز آگهی می 1۵فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می
دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 1۳مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳۲۲برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض آقای احمد شمشیری قورت فرزند 

و شمار  ملی  11۰شمس علی به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ یکدرب باغ  ۲۵۳۰۲1414۴

متر مربع قسمتی از پلاک  171۳/۴1مشجر به مساحت 

فارس شهرستان  1۰اصلی واقع در بخ   1۲۵شمار  
اقلید سرحد چهاردانگه روستای شویدزار که جهت آن 

اصلی منظور گردید  مالکیت  1۲۵فرعی از  ۵1پلاک 
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال مل  
خریداری از آقای شمس علی شمشیری قورت مال  
قهری موضوع سهم الارث از مورث خود مرحوم حاج 
محمد شمشیری مال  رسمی اظهارنامه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  روز آگهی می 1۵
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما   می

اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳41برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 14/ 1۲مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای حامد قانع داودی فرزند شمس 

و شمار   ۲۴4414۴۵۰۵علی به شمار  شناسنامه 
صادر  از آباد  در ششدانگ  ۲۴4414۴۵۰۵ملی 

متر  17۰۴/1۰یکدرب باغ مشجر به مساحت 
اصلی واقع در  1۲۵مربع قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد  1۰بخ  
چهاردانگه روستای شویدزار که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردید  مالکیت  1۲۵فرعی از  ۵۲
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 
مل  خریداری از آقای  شمس علی شمشیری 
قورت مال  قهری موضوع سهم الارث از مورث 
خود مرحوم حاج محمد شمشیری مال  رسمی 
اظهارنامه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 
اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

1۳مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳11برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین  1۴4۳/ 14/ 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای محمد قانع داودی 

و شمار   14۰فرزند شمس علی به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ  ۲۵۳۰۲144۳1ملی 

متر مربع  ۲14۰/7۴یکدرب باغ مشجر به مساحت 
 1۰اصلی واقع در بخ   1۲۵قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
اصلی  1۲۵فرعی از  ۵4شویدزار که جهت آن پلاک 

منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد 
تقاضا و انتقال مل  خریداری از آقای  شمس علی 
شمشیری قورت مال  قهری موضوع سهم الارث از 
مورث خود مرحوم حاج محمد شمشیری مال  رسمی 
اظهارنامه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 

 نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که اشخا   روز آگهی می 1۵فاصله 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  باشند می
دو ما  اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت 

 اسناد و املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر 

 خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

 33ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
 آیین نامه اجرایی آن

/ 1۲مورخ  1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳1۰برابر رأی شمار  
هیأت موضوع ماد  ی  قانون تعیین تکلیف  1۴4۳/ 14

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در ادار  ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای احمد شمشیری قورت فرزند شمس 

و شمار  ملی  11۰علی به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ یکدرب باغ  ۲۵۳۰۲1414۴

متر مربع قسمتی از پلاک  ۲۰7۳/۳۰مشجر به مساحت 
فارس شهرستان  1۰اصلی واقع در بخ   1۲۵شمار  

اقلید سرحد چهاردانگه روستای شویدزار که جهت آن 
اصلی منظور گردید  مالکیت  1۲۵فرعی از  ۵۴پلاک 

متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال مل  
خریداری از آقای شمس علی شمشیری قورت مال  
قهری موضوع سهم الارث از مورث خود مرحوم حاج 
محمد شمشیری مال  رسمی اظهارنامه به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 

 گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 

شود. در صورتی که اشخا  نسبت به  روز آگهی می 1۵
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 

توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ما   می
اعتراض خود را به این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و املاک 

 اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

 شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید
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قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴441۳۰۵برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 47/ 11مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای نبی اله ناصر فرزند وجیه اله به 

۰شمار  شناسنامه  و شمار  ملی  ۲
صادر  از اقلید در ششدانگ ی   ۲۵۳۰۰1۴11۴

 1444۲۴/4۰قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در  ۰۳متر مربع قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد  1۰بخ  
چهاردانگه روستای آب باری  که جهت آن 

اصلی منظور گردید   ۰۳فرعی از  1۳۰پلاک 
مالکیت متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و 
انتقال مل  از مال  رسمی عین اله مولایی به 

متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
 مورد تقاضا احراز گردید  است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴44۲۳۲1برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 14/ 1۳مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

بی فاطمه افضلی فرزند سید  بلامعارض خانم بی
و شمار   ۴47عبدالحسین به شمار  شناسنامه 

صادر  از اقلید در ششدانگ  ۲۵۳۰۵17۰۰۰ملی 
 1۰۵۵/۵4ی  قطعه زمین مزروعی به مساحت 

اصلی واقع در  ۳11۳متر مربع کل پلاک شمار  
فارس شهرستان اقلید محله باغستان  1۵بخ  

خیابان استقلال کوچه شهید غیاثی مالکیت 
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 
مل  خریداری مالکین اولیه طلعت و سلطنت و 
عبدالرحمن مسعودی به متقاضی داشته و 

تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
 گردید  است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴44۲11۳برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 4۰/ ۲۲مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای طمراس خسروی فرزند الیاس 

و شمار  ملی  1۴۲۰1به شمار  شناسنامه 
صادر  از اقلید در ششدانگ ی   ۲۵۳1۰117۲7

متر مربع  ۰۴444قطعه زمین زراعتی به مساحت
 1۰اصلی واقع در بخ   ۰4قسمتی از پلاک 

فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 
 ۰4فرعی از  1۰۲حسین آباد که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به 
مل  مورد تقاضا و انتقال مل  خریداری از آقای 

متر  ۰1444الماس مرادی فرزند احمد به میزان 
مربع و خریداری از آقای داود مرادی و داود 
مرادی و ایمان مرادی فرزندان محمود مالکین 
سهام مجهول به متقاضی داشته و تصرفات 
 متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 
اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 

توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می
اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 

 املاک اقلید تحویل نماید.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.

 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴4411۰7برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 4۰/ ۲۰مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

زاد  فرزند نجف به  بلامعارض آقای بهرام تقی

۵شمار  شناسنامه  1 و شمار  ملی  ۵
صادر  از اقلید در ششدانگ ی   ۲۵۳۰1۰41۰۰

متر  ۴7۵۰۲/1قطعه زمین زراعتی به مساحت 
اصلی واقع در  1۰مربع قسمتی از پلاک شمار  

فارس شهرستان اقلید سرحد  1۰بخ  
چهاردانگه روستای خنجشت که جهت آن پلاک 

اصلی منظور گردید  مالکیت  1۰فرعی از  1۴۲۳
متقاضی نسبت به مل  مورد تقاضا و انتقال 

زاد  به متقاضی  مل  از مال  رسمی بهمن تقی

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
 احراز گردید  است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 
 املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

قانون تعیین  3آگهی موضوع ماده 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و 

 آیین نامه اجرایی آن 33ماده 
 1۴4۳۰4۳1141۴4411۰۵برابر رأی شمار  

هیأت موضوع ماد  ی   1۴4۳/ 4۰/ ۲۰مورخ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ادار  
ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 

زاد  فرزند نجف به  بلامعارض آقای بهمن تقی
 ۲۵۳۰7۰۰۳1۴و شمار  ملی  ۴شمار  شناسنامه 

صادر  از اقلید در ششدانگ ی  قطعه زمین 
متر مربع قسمتی  ۴7۵۰۲/1زراعتی به مساحت 

 1۰اصلی واقع در بخ   1۰از پلاک شمار  
فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای 

 1۰فرعی از  1۴۲۴خنجشت که جهت آن پلاک 
اصلی منظور گردید  مالکیت متقاضی نسبت به 
مل  مورد تقاضا و انتقال مل  از مال  رسمی 

زاد  به متقاضی داشته و تصرفات  بهمن تقی

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردید  
 است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
شود. در صورتی که  روز آگهی می 1۵فاصله 

اشخا  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
توانند از تاریخ انتشار  اعتراضی داشته باشند می

اولین آگهی به مدت دو ما  اعتراض خود را به 
این ادار  تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
ی  ما  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست مربوطه اخذ و به ادار  ثبت اسناد و 
 املاک اقلید تحویل نماید.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طب  مقررات سند مالکیت 

 صادر خواهد شد.
 1۴4۳/ 1۲/ 4۴تاریخ انتشار نوبت اول: 
 1۴4۳/ 1۲/ 1۰تاریخ انتشار نوبت دوم: 

 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوز  ثبت مل  اقلید

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری آلاء زندگی نو 
به شمار  ثکبکت  1۴4۳/1۲/4۵تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری آلاء زندگی نو درتاریخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردید  که خلاصه آن به شکرح  1۴41۴۲۲۰۵71به شناسه ملی  ۵۳۳4
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرهنگی و هنری آلاء زندگی نو موسسه غکیکر تکجکاری 

های: آشنایی با سب  و  مدت سب  زندگی در زمینه های آموزشی کوتا  موضوع فعالیت :برگزاری دور 
ها و پکرورش  توسعه فرهنگی، سرگرمی -های زندگی با هدف تحکیم و تقویت نهاد خانواد   مهارت

های شهرنشینی در کلانشهرها و تروی  فرهنگ زندگی اجتمکاعکی )بکه  مهارت -استعداد و خلاقیت 
ادار  کل فرهنگ و ارشاد اسلامکی اسکتکان  1۴4۳/11/۳4مورخ  1۴4۳/1/17۲۳۴استناد نامه شمار  

فارس(. به موجب مجوز از ادار  کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامکی بکرابکر بکا شکمکار  مکجکوز 
در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از 1۴4۳/11/14در تاریخ  1۴4۳/1/1۰۲۵1

تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخ  مرکزی، شهر شیراز، 
 71۰۳۰۴۵۴1۳ککدپسکتکی  1، واحد 1، طبقه 1۳۴، پلاک 14ملاصدرا، خیابان ملاصدرا، بن بست 

ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر ی  از شرکا آقکای عکلکی  104440444سرمایه شخصیت حقوقی 
ریال سهم الشرکه آقای عباس سلطانی به شمار   14444دارند   ۲۲1417۵1۵۲امیدی به شمار  ملی 

ریال سهم الشرکه آقای محمد آشکوری بکه شکمکار  مکلکی  ۰14444دارند   ۲۲۰174۵۰11ملی 
ریال سهم الشرکه مدیران آقای علی امکیکدی بکه شکمکار  مکلکی  14444دارند   ۵1۵۰7۳۰۲۰7
سال آقای عباس سلطانی به شمار  ملی  ۵به سمت عضو اصلی هیئت مدیر  به مدت  ۲۲1417۵1۵۲
سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیر  بکه  ۵به سمت رئیس هیئت مدیر  به مدت  ۲۲۰174۵۰11

 ۵1۵۰7۳۰۲۰7سال آقای محمد آشوری به شمار  ملی  ۵سال و به سمت مدیرعامل به مدت  ۵مدت 
سال دارندگان ح  امضا : تمامی اسناد مالی تعهدآور و  ۵به سمت عضو اصلی هیئت مدیر  به مدت 

قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفته، برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و 
مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. روزنامه کثیر الانتشار شهر سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیین 
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ادار  کل ثبت اسناد 

 ( 11۰۴۲1۴و املاک استان فارس ادار  ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز )

 آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری روایتگران فجر فارس 
بکه  1۴4۳/11/۲4تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی و هنری روایتگران فجر فارس درتکاریکخ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردید  که خلاصه  1۴41۴1۰۵۲1۵به شناسه ملی  ۵۳۲۲شمار  ثبت 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. نام : فرهنگی و هنری روایتگران فکجکر فکارس 

های: روایتگران  مدت در زمینه های آموزشی کوتا  موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :برگزاری دور 
فن بیان، گویندگی و آئین سخکنکوری )بکه  -تاریخ انقلاب اسلامی و فرهنگ مقاومت )راویان نور( 

ادار  کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اسکتکان  1۴4۳/11/47مورخ  1۴4۳/1/1۰4۰۵استناد نامه شمار  
فارس(. به موجب مجوز از ادار  کل وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بکرابکر بکا شکمکار  مکجکوز 

در استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت : از 1۴4۳/14/۲۳در تاریخ  1۴4۳/1/1۵۴14
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس، شهرستان شیراز، بخ  مکرککزی، شکهکر 

کدپستکی  1، طبقه 4پاسداران شرقی ، بلوار پاسداران شرقی ، پلاک  ۵۵شیراز، همت جنوبی، کوچه 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک  از  104440444سرمایه شخصیت حقوقی  711۵۰۰7۴7۰

ریال سهکم الشکرککه آقکای  ۲44444دارند   ۲۲1۲۲11۳1۰شرکا خانم سارا امیری به شمار  ملی 
ریال سهم الشرکه مدیران خانم سکارا  144444دارند   ۲۲۰1۰۰۳۳۴۳سیدرضا متولی به شمار  ملی 

سکال آقکای  ۵به سمت عضو اصلی هیئت مدیر  به مکدت  ۲۲1۲۲11۳1۰امیری به شمار  ملی 
سکال و بکه  ۵به سمت رئیس هیئت مدیر  به مدت  ۲۲۰1۰۰۳۳۴۳سیدرضا متولی به شمار  ملی 

سال دارندگان ح   ۵سال و به سمت مدیرعامل به مدت  ۵سمت عضو اصلی هیئت مدیر  به مدت 
امضا : تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چ ، سفتکه، بکرات و 
مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل و مهر موسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان آقکای مکهکدی 

سال روزنامه کثیر الانتشکار  1به سمت بازرس اصلی به مدت  ۲۲۰71۲11۳۲کشاورز به شمار  ملی 
شهر سبز جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخکذ و 
صدور پروانه فعالیت نمی باشد. ادار  کل ثبت اسناد و املاک استان فارس ادار  ثبت شرکت هکا و 

 ( 11۰۰4۳۳موسسات غیرتجاری شیراز )
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به گزارش زینب اسزاد  خبرنگکار شکهکرسکبکز؛ 
منابع طبیعکی و در   همزمان با فرارسیدن هفته

آستانة روز درختکاری، با حضور دکتر علکیکرضکا 

ن اد، رئیس دانشگا  سکلکمکان فکارسکی  فارسی
کازرون، علی دهقانی، رئیس ادار  منابع طبیعکی 
و آبخیزداری کازرون و کارشناسان ایکن ادار ، 
جمعی از اعضاء هیئت رئیسه، هیئت عکلکمکی و 

دانشجویان دانشگا  سلمان فکارسکی ککازرون، 
یکصد اصله درخت در پردیس ایکن دانشکگکا  

 غرس شد. 

در این برنامکه ککه بکا هکمکککاری ککانکون 
زیست، دفتر فنی و عمرانی، امور عمومکی  محیط

و امور شاهد و ایثارگر دانشگا  سلمان فکارسکی 
های کُکنکار، نکارنک ،  کازرون برگزار شد، درخت

نارون، سرو ناز و زیتون در حاشیة معابر پردیکس 
 و همچنین محدودۀ پیرامونی آن، غرس شدند. 

های کاشکتکه شکد ،  گفتنی است در تأمین نهال
علاو  بر معاونت مکالکی و اداری دانشکگکا ، 
شهرداری کازرون و ادار  منابکع طکبکیکعکی و 

 آبخیزداری نیز مشارکت داشتند.  

نفت ملی نیسکت «* با طرح شعار 
های انجام شد  و  و برابر بررسی »

کشید  شدن داستان بکه دیکوان 
شکود ککه  محاسبات مشخص مکی

میلیاردها دلار ارز ناشی از صادرات 
در سال جاری مفقود شکد  اسکت. 

همچنین یکی از علل افزای  قیمت ارز در مرککز 
رشکد قکابکل  مبادله و تأثیرپذیری بازار غیررسمی،

هکای  توجه عدم رفع تعهدات صادراتکی شکرککت
بکود   پتروشیمی، پالایشی و فلزی در سال جکاری

 است
بررسی روند چگونگی صادرات محصولات تولکیکد 
شد  در داخل کشور، تأمین مواد اولکیکه وارداتکی، 
تأمین ارز مورد نیاز تولید و بازگشت ارز نکاشکی از 
صادرات ضرورتی است که زیر پوست اقتصاد ایران 

کشاند، چرا که اقتصاد در جکهکان  را به چال  می
هکای  امروز موضوعی بین بخشی مبتنی بر فناوری

روز و تولید دان  و البته با اتکا به توان تولیکد در 
 ی اقتصاد سنتی منافات دارد.  حوز 

اقتصاد سنتی یا همان تولید کالاهای موضوعی در 
ی گردشگری، نوعی تولید وگردش اقتصادی  حیطه

های صنعت  است که پس از فراهم شدن زیرساخت
تواند بر درآمدهای ارزی تأثیکرگکذار  گردشگری می

باشد، درغیر این صورت تولیدات سنتی در مکحکاق 
ماند  قادر نخواهند بود در فضای ارزآوری تحکرک 

 لازم را داشته باشند.
این  باید دید با توجه به بایکوت نفکت ایکران و 

های نفتی و تأثیر آن بر اقتصاد تک   ادامه تحریم
محصولی ایران، چه محصولاتی در صف صکادرات 
قرار دارند، چه کسانی این محصولات را صکادر و 
چگونه ارز ناشی از صادرات را به داخل کشور بکاز 

گردانند و یا از بازگرداندن ارز ناشی از صکادرات  می
خودداری و کدام دستگا  موظف به بکازخکواسکت 
صادرکنند  و تعیین تکلیف بازگشت ارز به کشکور 

 خواهد بود.
اگر فرض کنیم ارز ناشی از صکادرات بکه داخکل 

توانکد در  کشور بازگشت نداشته باشد، این امر می
ها  داخل به تورم نرخ دلار و تأثیر آن بر سایر قیمت

 کم  کند. 
بازگشت ارز حاصل از صادرات با توجه به نق  آن 
در تأمین ارز مورد نیاز بابت واردات کالا و خدمکات 
و متعاقباً تنظیم بازار ارز کشور بسیار ضروری بکود  

های عوامل مؤثر بر بکازگشکت ارز  ترین و از مهم
حاصل از صادرات توسط صادرکنندگان، استفاد  از 

باشد که با عنکایکت  ابزارهای تنبیهی و تشویقی می
نامه مذککور،  بینی آن در قانون و آئین به عدم پی 

بایست  باشد و صرفاً می اجرایی شدن آن میسر نمی
مطاب  مقررات متخلفین را پس از تأیید ککارگکرو  

 مربوطه به دستگا  قضائی معرفی نمود.
همچنین تعیین مهلت ایفای تعهدات صادراتکی و 
معرفی متخلفین به قو  قضائیکه در صکلاحکیکت 
کارگرو  مربوطه و برگشت ارز حاصل از صکادرات 

عضو بود  که بان  مرکزی تکنکهکا  11متشکل از 
عضکو  14یکی از اعضای این کارگرو  در کنکار 

هکا و  دیگر مشتمل بر نمایکنکدگکان وزارتکخکانکه
باشد. همچنین مکطکابک   ربط می های ذی سازمان

قانون تصمیمات کارگرو  با رأی حداقل ش  عضو 

معتبر خواهد بود. لذا حتی به فرض وقوع تکخکلکف 
ارزی این امر به شخصیت حقوقی بان  مکرککزی 

 قابلیت انتساب نخواهد داشت.
در واقع اسکناسی که باید زیر نظر مطلک  بکانک  
مرکزی و البته وزارات اقتصاد و دارایی باشد، باید از 
کانال د  عضو دیگر عبور کند تا مجدد برای تولید 

 در صف انتظار متقاضیان قرار گیرد. 
شاید بتوان در این بین به این نکته اشار  کرد ککه 

هکای  از زمان واگذاری برخی امور دولتی به بخک 
ها و مکداخکلکه  ی اقازاد  خصولتی و پیدای  پدید 

سکازی امکور  های تأثیرگذار بر روان برخی دستگا 
مربوط به این افراد با پدید  عدم بازگشت ارز ناشی 

 ایم.  از صادرات در پنا  رانت اطلاعاتی مواجه شد 
هکا بکر  رانت اطلاعاتی، یکی از بزرگترین آسکیکب

های خکارجکی  ی اقتصاد ایران پی  از تحریم بدنه
هکای  توان جلو تر از تحریکم است. با این پدید  می

خارجی حرکت نمود و حتی به جریان خودتحریمی 
ی اقکتکصکاد  دامن زد. اینکه چه کسانی گرداننکد 

پنهان در ایران هستند را باید در ابکعکاد واگکذاری 
های بزرگ پس از پکیکروزی  کارخانجات و شرکت

 انقلاب در ایران مورد واکاوی قرار داد. 
واحدهای صنعتی صاحب برندی که مصادر  و از 
خط تولید خارج شدند و یا با برنکدهکای دیکگکری 
ادغام و یا تغییر نام دادند ککه در هکر صکورت 

ی برندهای  تولیدی به حضور ایکران در  استحاله
 بازارهای جهانی آسیب وارد کرد  است.

 *بررسی شکاف قیمت ارز
های کالایی پتروشیمی، پالایشی و  این روزها گرو 

در صدر صادرات پرسود قکرار دارنکد. لکذا  فلزی
تکوانکد زیکر  صادرات آن و بازگشت ارز حاصله می

 بین قرار بگیرد.  ذر 
 1۴4۳دهد در اواخر بکهکمکن  ها نشان می بررسی 

دیوان محاسبات کشور اعلام کرد ، یکی از عکلکل 
افزای  قیمت ارز در مرکز مبادله و تأثیکرپکذیکری 

رشد قابل توجه عدم رفع تعهکدات  بازار غیررسمی،
های پتروشیمی، پالایشی و فلکزی  صادراتی شرکت

 بود  است. در سال جاری

تعهدات سررسید شد  و ایفا نشد  در سال  همچنین
درصد از  ۵1)معادل  میلیارد دلار ۴0۰جاری بالغ بر 

کل تعهدات سررسید شکد ( اسکت ککه دیکوان 
محاسبات، بررسی آثار تصمیمات کمیتکه فکروش 

قکوا   نفت، در تأخیر بازگشت ارز حاصله را به سران
مرککزی   منعکس و مراتب عدم اقدام قانونی بان 

محاسبات ارسال کرد  اسکت.  را به دادسرای دیوان
آیا بان  مرکزی ایران به تنهایی قادر به مقابله بکا 

هکای  های صادراتی و انحصارطلب شکرککت غول
پتروشیمی، پالایشی و فلزی بود  است؟ آنجا ککه 
برخی در دولت سایه بر این اعتقاد هسکتکنکد ککه 
اصولاً صنعت نفت ملی نیست! ازطکرفکی بکانک  

ی  ی ککمکیکتکه گانه مرکزی یکی از اعضای یازد 
 باشد. مربوطه در این زمینه می

 *طرح سیاسی شعار، نفت ملی نیست
و بکرابکر  »نفت مکلکی نکیکسکت«با طرح شعار

های انجام شد  و کشید  شدن داستان بکه  بررسی
شود که میلکیکاردهکا  دیوان محاسبات مشخص می

دلار ارز ناشی از صادرات در سال جاری مکفکقکود 
جکمکهکور  شد  است. این در حالی است که رئیکس

پزشکیان نیز در سخنانی از مفقود شدن و یا قاچاق 
میلیون لیتر گازوئیل از مرزهای شکرقکی  ۲4روزانه 
 دهد.  خبر می

وند نمایند  تهران، شمیرانات، ری،  ابوالفضل ظهر 
اسلامشهر و پردیس و عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس در این بار  گفته اسکت 
که در واقع این تنها سوخت نیست ککه قکاچکاق 

شود، بلکه منابع کشور دائم در حال خکروج از  می
هکا  ایران است. ی  جریان قاچاق در تمکام حکوز 

وجود دارد که یکی از آنها سوخت است. کل منطقه 
ی ایران نشسته است و این تازگی ندارد و  سر سفر 

ها شروع شد  و هنوز هکم  از بعد از جنگ این روند
ادامه دارد و هر کجا بخواهند دست بزنند ی  جای 

شود؛ به هکمکیکن دلکیکل  دیگر مشکل ایجاد می
 مجبورند دفع افسد به فساد کنند.

ناترازی پرتکرارترین واژ  مورد استفاد  سران کشور 
ای ککه  های گسکتکرد  در این روزهاست. ناترازی

ها محسوب  موضوع انرژی تنها یکی از آن
های مختلفی را در بکر  شود و عرصه می
تکوان  ها را می گیرد. عم  این ناترازی می

این روزها درک کرد که با قطعی بکرق و 
های مداوم برای کاه  مصکرف  تعطیلی

 رو هستیم. انرژی روبه
توان به این نکککتکه  ها می از عجایب این ناترازی

های آنان آنقدر به یکککدیکگکر  اشار  کرد که حلقه
های مخکتکلکف تکاثکیکر  متصل است که بر عرصه

گذارد. مثلاً ناترازی برق و کمبود آن، تولیکد را  می
کند و باعث بروز نارضایتی در مکیکان  گیر می زمین

 شود.  فعالان اقتصادی می
کشف فساد در کشور با وجود ابزارهای نظارتکی و 

جمهور به آن اشار  داشته اسکت  آنگونه که رئیس
کار سختی نیست اما رقم دقیقی نیز از آمکارهکای 

شکود. در حکوز   فساد وجود ندارد و یا ارائه نکمکی
میکلکیکارد دلار  14تا  ۵سوخت و به طور مثال  از 

شکود و در حکال  حتی بیشتر در سال قاچاق مکی
تر از قاچاق، فرهنگ قاچاق  تشدید شدن است. مهم

است که اجاز  مدیریت درست اقتصادی در کشکور 
داند چکه  بدان معنا که دولت نمی  کند. را سلب می

میزان ارز در اختیار دارد، چه میزان ارز بکایکد در 
اختیار واردکنند  قرار دهد و نیز از همه مکهکمکتکر 
اینکه تعیین نرخ ارز را در میدان بلبشو اقتکصکادی 

 باخته است.
مدیر  کانون سراسری جایگکاهکداران  رئیس هیئت
ی قاچکاق سکوخکت نکیکز  ی مسئله کشور، دربار 

گوید، عدد اعلامی برای میزان قاچاق سکوخکت  می
متفاوت است. چند وقت پی  رئیس مجلس عکدد 

 ۲۵میلیون لیتر، سخنگوی کمیسیون انکرژی  ۳4
جمهور هم این میزان را روزانه  میلیون لیتر و رئیس

میلیون لیتر اعلام کردند. واقعیت نیز این است  ۲4
میلیون لیتر است. این  ۳4تا  ۲4که این عدد، میان 

بکر،  حجم از قاچاق سوخت کار کولکبکر، سکوخکت
بار نیست بلکه یک  نکظکام  موتورسیکلت و وانت

 یافته پشت قضیه است. سیستماتی  و سازمان
اگر این حجم از قاچاق سوخت را ضرب در قیمکت 

روز سال ککنکیکم،  ۳۰۵شد  و آن را ضرب در  تمام
تواند طی چند  عدد بسیار بسیار بزرگی است که می

سال مشکلات ایران را حل کند. بکحکث قکاچکاق 
هاسکت  سوخت نیز بحث دیروز و امروز نیست. سال

شود. در  هاست که مطرح می که وجود دارد و سال
ها،  پایان این قصه پر غصه، صنایع نفتی، پتروشیمی

ها و صنایع فلزی و نیز صنعکت صکادرات  پالایشی
هستند  »صنعت قاچاق«کشورمان به شدت درگیر 

و دلارهای واقعی ناشی از صادرات این محصولات 
گردد و یا شاید در  هر گز به کشور باز گردانید  نمی

 شود.  نقاط صفر مرزی دپو می
شود که علی رغکم  در نهایت این پرس  مطرح می

بند در موضوع قاچکاق و نکیکز  وجود آمارهای نیم
صادرات  نفتی و غیرنفتی و اطلاع دولتکمکردان از 
این داستان چرا مردان قانون حریف عناصکر ایکن 

شوند و آیا ابزار استیضاح به دست  صنعت سیا  نمی
همین عناصر تجارت سیا  قرار دارد که با تکدابکیکر 

ها و هم موافک   خا  خود هم مواف  ادامه تحریم
استمرار صنعت سیا  قاچکاق و عکدم بکازگشکت 

 ارزناشی از صادرات به کشور هستند؟ 

 

 
 بانک مرکزی یکی از اعضای یازده گانه کارگروه برگشت ارز حاصل از صادرات است

 ارز حاصل از صادرات مفقود شد
 فرزاد وثوقی 

 

غرس یکصد اصله درخت در پردیس دانشگاه 
سلمان فارسی کازرون همزمان با هفته منابع 

 طبیعی و در آستانه روز درختکاری 



 

تفریحی  -آن روز که خبر برگزاری اردوی علمی 
های  آموزان عزیزم دادم و برگ را به اطلاع دان 

نامه از والدین را توزیع کردم، آنان بسیکار  رضایت
شادی و شادمانی کردند و از خوشحالی آرام و 

 قرار نداشتند.
بالاخر  با همکاری دوستان، مقدمات سفر آمکاد  

وپرورش گرفکتکه  شد، مجوزهای لازم از آموزش
شد، با مسئول اردوگا  برای ساعت و روز ورود 
هماهنگی به عمل آمد، با پایانکه مسکافکربکری 
مکاتبه شد و قرارداد لازم بکرای اجکار  یک  

ای مطمئن  دستگا  اتوبوس سالم و ایمن با رانند 
 و باتجربه بسته شد.

بایست حکدود  به فاصله مبدأ تا مقصد می باتوجه
ککردیکم تکا در  ساعت مسیر را طکی مکی 14

 -بینی شد  مکرککز عکلکمکی  های پی  برنامه
خکوبکی  ها بکه تفریحی شرکت کنیم، همه برنامه

هکا و  رفت و نظم خوبی بر فکعکالکیکت پی  می
وصلوات و ذکر نام و  ها حاکم بود. با سلام برنامه

یاد خدا اتوبوس حرکت کرد، همه  خکوشکحکال 
بودند، هر کس در کنار دوست صمیکمکی خکود 

  ها با گوشی نشسته بود. همه مشغول بودند برخی
های غیردرسی، برخی با  همرا ،  تعدادی با کتاب

های دونفر  و تعدادی نیز در حال تماشکای  بازی
 انداز طبیعت بودند. مناظر زیبا و چشم

اتوبوس هم در مسیر اصلی در حال حرکت بود و 
نوشید و  گاهی آقای رانند  فنجانی از چای می گا 

هایکی  وهوای خودش بود، گاهی هم بیت در حال
کرد و زمانکی  از سعدی و حافظ با خود زمزمه می

دانم در ذهکن  هم حالتی متفکرانه داشت، نمی
گذشت و به چه موضوعی فکر  اش چه می خسته

کرد که ناگهان سرعت  کم کرد و سراسیمه  می
کرد،  یا که نه کنجکاوانه ابتدا و انتهای جاد  نگا  
اش  لحظاتی در اندیشه بود و نگرانی از چکهکر 

زد، به سراغ  رفتم و علت را جکویکا  موج می
 ام. کنم مسیر را اشتبا  آمد  شدم، گفت: فکر می

ناگهان چشممان به ماشین سمندگشت پلکیکس  
کردن چراغ  افتاد، با زدن بوق و روشن و خاموش

به پلیس نشان دادیم که به کم  او نیاز داریکم. 
من و آقای رانند  از اتوبوس پیاد  شدیم و بکه 

سمت پلیس رفکتکیکم و 
مسیر و مقصد خکود را 
بیان کردیم، آقای پلیکس 
گفت: متأسفانه شما از را  

اید، باید  اصلی خارج شد 
دور بزنید و برگردید و به 
سمت جاد  اصکلکی بکه 
 مسیر خودتان ادامه دهید.

هکا بکالا  همهمه بکچکه
گرفت، هر کسی چیکزی 

گفت و یکا نکیکشکی  می
زد، برخی از این اتفاق  می

ناراحت و غمگین بودند و 
برخی دیگر با شوخکی و 

زبانی دیگران را به  خوش
 کردند. خندیدن وادار می

آقای رانند  ضمن اظهار تأسف و پشیمانی از این 
اتفاق، دور زد و برگشت و در جاد  اصلکی قکرار 

کرد سرعت  را در حد مکجکاز  گرفت، سعی می
افزای  دهد تا زمان تلف شد  را جبران کند و از 
حاضران در اتوبوس به جهت اتکلاف وقکت و 

 انحراف از مسیر اصلی عذرخواهی کرد.
آموزان و حرکت در مسیر  شدن دان  پس از آرام 

جماعت مدرسه که مربی طرح امیکن  اصلی، امام
آموزان خواست تا نظکرشکان  هم هست  از دان 

دربککار  ایککن 
اتکفکاق بکیکان 
کنند، هر ککس 
چیزی گکفکت 
تککککعککککدادی 

هککای  پککاسککخ
جدی دادنکد و 
گروهکی هکم 

هکککای  جکککواب
 طنزآلود.

در آخر مکربکی 
امین مکدرسکه 
خککطککاب بککه 

آمککوزان  دانکک 
 گفتند:

ها از مسیری که خداوند معین  آری! گاهی انسان
رونکد،  شوند و به بیراهه می نمود  است خارج می

شوند و به مسیر اصکلکی  ولی ناگهان متوجه می
گردند و این همان مفکهکوم تکوبکه و یکا  برمی

 سوی خداست. بازگشت به
ها وقتی به طور عمدی یکا سکهکوی از  انسان 

کنند و را  انحرافکی  دستورات الهی سرپیچی می
 گیرند باید چند کار انجام دهند: را در پی  می

 اند، پشیمان شوند. از گناهی که کرد  -1
 گنا  را ترک کنند و تکرار نکنند. -۲
 به سوی خدا و مسیر الهی برگردند.  -۳
 اگر حقوقی که به گردن دارند، ادا کنند  -۴
با انجام اعمال خیر و کارهای نیکو، عکقکب   -۵

 ها را جبران کنند. ماندگی
از خداوند بزرگ عذرخواهی کنند تکا مکورد  -۰

 بککخککشکک  و عککفککو او قککرار گککیککرنککد.
السکلام  و چه زیبا امیر بیان حضرت علی عکلکیکه

ککردن  تکر از تکوبکه ترک گنا  آسان«فرمودند: 
 .»است

لذا انسان مؤمن و خداپرست باید اعمال خود را 
به قرآن عرضه کند و رفتارش را با معیار و میزان 
قرآن بسنجد. باید به گفتار و رفتار و کردار خکود 

هکا و  توجه داشته باشد، باید دل را از ککیکنکه
ها خالی و پاک کند چرا ککه  ها و حسادت دشمنی

کینه و دشمنی چون زخم در بدن است که اگکر 
گردد و  علاج نشود مداوم باعث درد و عفونت می

سوی خکدا و در  باید تلاش کند که هموار  به
مسیر مشخص شد  دین حرکت کند و از نکور 

مند شود تا دچار گمراهی نشود و در  الهی بهر 
 ها نماند. والسلام بیراهه

ارسکنکجکانکی  الدین حسینی به گزارش سید محی
جکایکگکا  «خبرنگار شهرسبز؛ نشست تخصصی 

حکیم  نظامی گنجوی در حفظ و پاسداشت زبان 
در شیراز برگزار شد. در این مراسم که با »فارسی

و هکنکری   مدیریت موسسه فرهنگی
و با هکمکککاری  »نگاردستانِ شیراز«

ادار  کل فرهنگ و ارشکاد اسکلامکی 
فارس در سالن غزل ادار  کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس برگزار گکردیکد 
دکتر مجید اسکندری ادیب و حکافکظ 
پ و  در خصو  اعتبار بخشی نظامکی 
گنجوی و آثار سترگ وی در فرهنگ و 

 ادبیات فارسی به تفصیل سخن گفت.
خوانی سید   در این برنامه که با مناجات

خکوانکی   محمد علی حسینی و نظامی
فاطمه حسینی شفی  ،نقالکی خکوانکی 

خوانی الینا بانشکی  سوگند و سارگل آزادی و غزل
و با اجرای غلامعلی صابری فعال فرهنگی شیراز 
همرا  بود مجید اسکندری در سخنانی اظکهکار 

توان عاشقی نظامی را نادید  گرفت  داشت:  نمی
و این مسئله نشان از اثرگذاری نظامی و قلم او 

در زبان و ادبیات پارسی است. وی گفکت: اگکر 
بخواهیم دو اثر را از میان آثار نظامی برگزینیکم، 

پیکر یا هکفکت   یکی از آن دو، بدون تردید هفت
گنبد است. اسکندری افزود: نظامی بکه قکدری 

بزرگ است و برگردن شاعران بعکد از خکودش 
ح  دارد که قابل وصف نیست. همچنین فاطمه 
حسینی شفی  در سخنانی کوتا  بکیکان داشکت: 
نظامی در اثر مکتوب خسرو و شیرین به گکونکه 

ای عش  زمینی را تعالی و تحول می بخشد که 
 به عش  آسمانی ختم می شود.

لازم به ذکر است مراسم بزرگداشت حکیکم 
نظامی گنجوی در شیراز،با آیین  رونمایی از 

های نفیکس خکطکی و  نسخه
هککای  بککرگککزاری نشککسککت

تخصصی، گامی مهم در جهت 
معرفی و حفظ آثار این شکاعکر 
بزرگ است. به همت ادار  کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
فارس و با همکککاری مکرککز 
اسناد و کتابخانه ملی مدیریکت 
منطقه جنوب کشور و سازمکان 
فرهنگی و اجتماعی شهکرداری 

اسفنکد  ۲4شیراز امروز دوشنبه 
در سالن فرهنگ مرککز  1۴4۳

 شود. اسناد و کتابخانه ملی فارس برگزار می
مؤسسه فرهنگی و ادبی نگاردستان شیراز نیز به 
مدیریت زوج فرهنگور شیرازی فاطمه رنجبکر و 

 پردازد. عباس ایزدی در شیراز به فعالیت می

 سروده پروانه نجاتی
روز شهادت حاج  اسفند، سال

 [3152محمدابراهیم همت ]سال
 عطر حاج همت

 امیر قافلۀ عشق، مرد غیرت بود
 نگاه عاشقش آکنده از محبت بود

 وار دلش را به موجِ آتش زد حسین
 قرارترین تشنۀ شهادت بود و بی

 دانم چه بود؟ آه! که بود او؟ اگرچه می
 ترین قصۀ شجاعت بود که جاودانه

 علم به دوش گرفت و به قلب دشمن زد
 سپند حادثۀ عشق، غرق هیبت بود
 چو تندباد برآشفت خواب صحرا را

 شکاری او، ماه چشم حیرت بود ز شب
 شبی که رفت، ز طوفان ناشکیبی او

 زده آمادۀ قیامت بود زمین تَف

 افتاد به هرکجا که نگاه ستاره می
 هوای جبهه پر از عطر حاج همت بود

 
 سروده سیدحمیدرضا برقعی 

المؤمنین خدیجه در وفات حضرت ام
 )س(

 دور شدم از این و آن، با خودم آشنا شدم 
 آینه در حجاز بود، عاشق مصطفی شدم

 خرم  برم به چین، قند و شکر نمی سرمه نمی
 نقره و زر نخواستم، صاحب کیمیا شدم
 بار شتر گذاشتم، وقف تو هرچه داشتم 

 ی عشق کاشتم، در قفست رها شدم دانه
ای  با تو جرس به هر نفس، مصرع عاشقانه

 است
 سرا شدم ام، با تو غزل با تو پر از قصیده
 ها  شوی، از نفس فرشته ای که ملول می

 نفس شما شدم شود، هم باور من نمی
 ای بخوان  ی دل برای من، باز کن آیه سفره

 ی حرا شدم حرف بزن که مَحرمِ زمزمه
 ام آفتاب شد  ی من فرات شد، ذرهّ قطره

 پیش تو سیدّالبشر، سیّدۀ النّسا شدم
پشت سرت من و علی، قامت عشق 

 ایم  بسته
 تو همه مقتدا شدی، من همه اقتدا شدم

 ام از صمیم دل  من به تو دست یاعلی داده
 مرگ جدام کرده است، از تو اگر جدا شدم

 ی آخرین غزل، ترس ندارم از اجل  لحظه
 شدم پیرهن تو در بغل، با تو دوباره ما

9صفحه  2226مارس  32/  3445رمضان  9/  3421اسفند  22/ دوشنبه  546/ شماره  22سال   

 

 

 دور بزنید و برگردید! 
 تهیه و تنظیم: محمد بارونی

 

 

 اسکندری مدرس دانشگاه و پژوهشگر ادبی مطرح کرد:
 توان عاشقی نظامی را نادیده گرفت نمی
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بدون ش  یکی از شعرای نامور ایران معاصر که حقیقتاً 
یکاد نصکرالکه مکردانکی  شاعری ملی و میهنی بکود زنکد 

 باشد.  می
های سالانکه  بنابراین ح  این است و جا دارد که یادمان

برای او در سطح و در مقیاس ملی بکرگکزار شکود و  بکه 
کازرون و شیراز در فارس منحصر نگردد، زیرا تأثیر شعر 
و کلام مرحوم مردانی ککازرونکی بکر مکردم و بکه ویک   
رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس فراوان بود و آثار 

سکرایکی  منظوم وی در زمینه ایران دوستکی و حکمکاسکه
ی ما در زمر  بهترین آثار و اشعار زبان پارسی است  دور 

و باید بهتر و بیشتر از قبل به شخصیت و من  فکککری 
آثار و افکار آن ادیب سترگ و شاعر بزرگ معاصر ایکران 
در محافل فرهنگی و ادبی کشور خصکوصکاً فکارس و در 

 های ملی و محلی پرداخت. رسانه
در ککازرون   1۳۲۰دی  ۲۳زند  یاد نصراله مردانی متولد 

در سفکر ککربکلا و شکاعکر  1۳1۲اسفند  1۰و درگذشته 
های پکس   مطرح ایرانی و یکی از شاعران تأثیرگذار سال

ی  های ماندگکار ایکران در حکوز  و از چهر  ۵7از انقلاب 
 شعر و ادب و فرهنگ بود. 

هکای شکاعکر   مردانی تا حکدودی تکحکت تکأثکیکر غکزل
اش محسن پزشکیان شعر سرود و به سکبک   همشهری

کنکنکد   خاصی از شعر روی آورد و از وی به عنوان ابداع
نامهی   شود. کتاب خون سب  غزل حماسی نام برد  می

بکه عکنکوان ککتکاب  1۳۰۴خاک از آثار مردانی در سال 
ی سال ایران انتخاب شد و کتاب دیگکر وی بکا  برگزید 

هکا و مکراککز  ی ادبیات دانشگکا  قابلیت تدریس در رشته
از جکمکلکه  »سکتکیکغ سکخکن«آموزش عالی با عنکوان 
ی ما و سرگذشت شعر فارسکی  شاهکارهای منظوم دور 

با سرای  ابیاتی از این شاعر است که در آن نام دو هزار 
شاعر نامی ایرانی را در مصرع به مصرع و بیت به بیکت 

ی  از این منظومه آورد  و به خل   اثری ماندگار در زمینه
سرگذشت منظوم شعر و شاعران فارسی دسکت یکازیکد  

تکریکن شکاعکران پکس از  است.  مردانی یکی از برجسته
انقلاب در ایران است که باید بیشتر و بهتر از قبل به آن 

ی بوستان مکردانکی در  پرداخت. آرامگا  وی در مجموعه
ی اشکعکار  شهر کازرون قرار گرفته است. مردانی شیفتکه

حافظ و فردوسی بود. وی پی  از انقلاب کارمند بانک  
های فکرهکنکگکی سکپکا   ملی و پس از انقلاب در بخ 

پاسداران و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به فعکالکیکت 
 پرداخت.

علاقه او به علامه سید محمد حسین طبکاطکبکایکی )ر ( 
ای ملی تحکت عکنکوان  سال کنگر  ۰باعث شد تا مدت 

بزرگداشت علامه طباطبایی را در کازرون برگکزار ککنکد. 
ی حماسی و انقلابکی  بیشتر اشعار استاد مردانی در زمینه

بود. سب  شعری وی بسیاری از شاعران زمکان خکود را 
به دنبال خود کشاند، به طوری که جای پای ترکیبکات و 

هکای دیکگکر شکاعکران  توان در غکزل تصاویر او را می
ی  انقلاب اسلامی تعقیب کرد.  با تکوجکه بکه عکلاقکه

های دور او به فردوسی و حافظ، با الهکام از   گذشته
این دو، پیوندی بین حماسه و غزل به وجکود آورد. 

های کلاسی  و کهن شعر فارسی  وی که به قالب
های مرتبط با  وفادار بود، در شعرهای  به مضمون

 پرداخت. های ملی می جنگ ایران و عراق و ارزش
مردانی همچنین به علت علاقه به زادگاه  اشعار 
بسیاری با لهجه ککازرونکی سکرود  اسکت. وی در 

طی سفکر بکه عکراق در  1۳1۲اسفندما   1۰تاریخ 
شهر کربلا درگذشت. پیکر او ابتدا به تهران منتقل 
و با حضور مقاماتکی از اهکل فکرهکنکگ و ادب در 
مقابل تالار وحدت تشییع و سپس بنا به وصیتک  
به زادگاه  کازرون منتقل و در این شهر به خاک 
سپرد  شد. رهبر انقلاب در پیکامکی او را بکا لکفکظ 

سخن و انقلابی خطاب کرد و جمعی   شاعر شیرین
هایی فکوت او را   از مسئولین ارشد کشور نیز در پیام

 تسلیت گفتند.
بیشتر اشعار مرحوم نصراله مردانی قابلت چکا  در 
کتب درسی مقاطع مختلف تکحکصکیکلکی اعکم از 

ها را دارد؛ بنابراین جا دارد تا بکه  مدارس و دانشگا 
جهت اهمیت آثار وی و بزرگی مقام ادبی او کنگر  
های یادبود و یادمانهای  را در سطح ملی و حتکی 
بین المللی برگزار گرد.روح و روان  شکاد و یکاد و 

 نام  در گستر  زمین و زمان جاودانه باد.

 های سالانه نصراله مردانی در سطح ملی لزوم برگزاری یادمان
 سید محی الدین حسینی ارسنجانی

یکاد  عنوان یکی از همشهریان، دوستان و همراهان زنکد  به
هکا  مرحوم نصرا... )ناصر( مردانی که در برخی مسکافکرت

های علمی حوز  و دانشگا  برای  جهت دعوت از شخصیت
شرکت در همای  )سمیکنکار( مکرحکوم عکلامکه سکیکد 

ا...مقامه( صاحب تفسیر وزین  محمدحسین طباطبایی )اعلی
شد و یا  سال در کازرون برگزار می 14المیزان که به مدت 

به مناط  دفاع مقدس برای حضور در جمع رزمندگکان و 
ام، در  های شعر دفاع و مقاومت او را همراهی ککرد  شب

هایی ککه از  ها و توهین این عرصه تبیین در برابر تحریف
طرف معاندین، منافقین و حسودان نسبت به شکخکصکیکت 

شکود،  محبوب و آثار گرانسنگ آن مرحوم انجام شد  و می
هکایکم از  هایی از خاطرات و شنید  وظیفه دانستم تا ناگفته

ی کشکور  شکد  زبان علما، عرفا و ادبای بزرگ شکنکاخکتکه
ی مرحوم مردانی مطرح نمایم، شکایکد ادای دیکن  دربار 

 ادعا کرد  باشم. نسبت به آن استاد و ادیب مخلص بی
*ابتدا توجه به فرازی از پیام تسلیت رهبر فرزانه انکقکلاب 

نظر، خکود  )که به اعتراف بسیاری از اساتید و ادبای صاحب
باشد( در  نظری برجسته و مسلط می ادیبی بزرگ و صاحب

رحلت شاعر مخلص و انقلابی ما مرحوم ناصکر مکردانکی، 
باشد. مقکام مکعکظکم رهکبکری  بیانگر جایگا  رفیع او می

ی طکبکع  این شاعر مؤمن و پرتلاش، سرمایه«فرمایند:  می
روان خود را در خدمت معارف انقلاب قرار داد  و شیوایکی 
سخن را با ابراز عش  به خاندان پیامبر ) ( و مکفکاهکیکم 
زند  و واقعی در دوران دفاع مقدس و تکریم شهیدان عزیز 
آمیخته بود و سرانجام در جوار تربت مطهر سیدالشهدا سکر 

 .»به آستان دوست نهاد
 »پرتکلاش«و  »مؤمن«مرحوم نصرا... مردانی شاعری *

 بود
گیری او در طول یک   ترین رمز موفقیت، تعالی و اوج مهم

های خود  ای دور  ( نسبت به پیشنیان و هم۰4ی  دهه )دهه
هکای  های شعری و آفرین  غکزل از لحاظ محتوا و صنعت

عکنکوان  حماسی و از لحاظ معروفیت و محبوبیت مردمی به
ای  شاعر انقلاب و جنگ )دفاع مقدس(، همان دو ویک گکی

است که در پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب برای ارتحکال 
 بودن. »پرتلاش«و  »مؤمن«او اشار  شد  است؛ یعنی 

ها و  مرحوم مردانی واقعاً که با تمام وجود نسبت به ارزش
ها  های انقلاب اسلامی مؤمن و در دفاع از آن آرمان آرمان

ی آن با تمام وجود در تکلاش بکود و  و تروی  و اشاعه
اش را در ایکن را   آسای  و آرام  زندگی خود و خانواد 

ها و  ها و آزارها و اهانت فدا کرد  بود. در این را  چه اذیت
ها و تحقیرها که از جانب ضدانقلاب، مکعکانکدیکن،  تهمت

نشینان خودفروخته ندید؛ و هکمکچکنکان  منافقین و خارج
رفت و هرروز بکیک  از  قدم و مخلصانه به پی  می ثابت

درخشید و با سرودن اشعار حماسی در مکدح و  پی  می
ها را شکاد و  منقبت رزمندگان و تهیی  و تشجیع آنان، آن

نمود و موجب خشم و عصبانکیکت دشکمکنکان  خرسند می
 گشت. ها می خارجی و مزدوران داخلی آن

ی رشکد و  شیوع انقلاب و پیروزی آن بهترین زمکیکنکه
ی علمی و هنری او شکد و  شگوفایی استعدادهای نهفته

مرحوم نصرا... مردانی یکی از آن استعدادهای سکرشکار و 
ها قبل از پیروی انقلاب شعر  ای بود که گرچه از سال بالقو 
ی رشد و شکوفایی که باید پیدا نککرد   گفته ولی زمینه می

ور شدن آن و حضکور او در  بود. با شیوع انقلاب و شعله
ها، اشعارش حال و هوای سیکاسکی و  ی راهپیمایی صحنه

انقلابی پیدا کرد و استعدادش شناخته شد تا ایکنکککه بکا 
سرودن بعضی شعارها برای راهپیمایان و اشعکاری بکرای 
شهدای انقلاب موجب شناخت بیشتر او شد و عشک  و 

ی مردانی به رهبر کبیر انقلاب حضرت امام خمینکی  علاقه
های انقلاب و همراهی با دوستان انقلابکی و  )ر ( و آرمان

افزای او، موجب فکراهکم شکدن  ی مستمر معرفت مطالعه
شرایط شکوفایی استعدادهای هنری و ادبی و شکاعکری 

تکر  های انقلابی خود شکنکاخکتکه گشت و هرروز با سرود 
شد. بعد از پیروزی انقلاب و تشکیل سپا  پاسداران، بکا  می

توجه به اینکه مرحوم نصرا... مردانی در استخدام بکانک  
ملی شهرش کازرون بود و نوع کارش هیچ سنخیکتکی بکا 
علاقه و استعداد او نداشت، از طرف سپا  ککازرون از او 
دعوت شد،به صورت مأمور به خدمکت در واحکد روابکط 
عمومی و تبلیغات مشغول به خدمت گردد و از او خواستکه 

انقلابی در خدمت انقکلاب و  -ی فرهنگی شد تا در زمینه
ها و شب شعرها بکه  رزمندگان و شهدا باشد و در همای 

این مناسبت شرکت کند و این اولین پلکان ترقی و تعالکی 
او شد و او نیز بدون هیچ چشمداشت مادی و بکا تکمکام 

های خکود را بکه  اخلا  در این رابطه کار کرد و توانایی
 ی ظهور گذاشت. منصه

 *بان  ملی مردانی )ر (را به تهران فرا خواند
ها بان  ملی مرکز به داشتن چنکیکن نکیکروی  بعد از مدت

فرهنگی توانمندی التفات پیدا کرد و مأموریت اورا درسپکا  
تمدید نکرد او را به تهران فراخواند در مدیریکت مکجکلکه 

 اختصاصی بان  ملی همکاری نماید.
*دعوت بنیاد شهید از مردانی)ر ( برای همکاری با مجکلکه 

 شاهدو..
ومردانی با آن روحیه ایثارگری ومسئولیت پکذیکری ککه 

 داشت همکاری با بنیادشهیدهم پذیرفت وهمکاری نمود.
 *اهانت جنون خون:

هکا، از  با مرحوم مردانی در مسیر یکککی از مسکافکرت
العمل دشمنان و ضدانقلاب نسبت به هنرمنکدان و  عکس

شعرای متعهد و انقلابی که هنر خکود را در انکعکککاس 
های رزمندگکان و  ها و ایثارگری ها، دلاوری آفرینی حماسه

دهند، صحبت به میان آمد.  ها قرار می تشوی  و ترغیب آن
های منافقین نسکبکت  العمل مردانی گفت که یکی از عکس

ی خارجی که او اسم و مشخصات   به خودم در ی  مجله
اند ککه نصکرا...  آورم، نوشته را گفت و من الآن به یاد نمی

دارد و ایشان دچار جنون است ککه »جنون خون«مردانی 
 گویدو.. ی اشعارش از خون می در همه

 *هجمه ضد انقلاب به شاعر انقلاب
ها و تحقیرهایی که از دشمنان خارجی  ها و اهانت از توهین

شکد،  و مزدوران داخلی و حسودان به مرحوم مردانکی مکی
یکی راجع به عدم تحصیلات دانشگاهی او بود که بکرای 

گفتند که او سواد  تحقیر و تخریب او در اذهان عمومی، می
دانکد  گوید و خودش هم نمی ندارد و ی  شعری  ذوقی می

 دادند،  گوید و این اهانت را نسبت به او رواج می که چه می
*مردانی در شهر و محل خود غریب، مظلوم و هنوز هکم 

 ناشناخته است
هایی ککه بکرای  طور که قبلاً اشار  شد در مسافرت همان

هکای  شخکصکیکتدعککککوت از 

ادبی و هنری برای شرکت در همایک   -فرهنگی -علمی
ککردیکم،  )سمینار( علامه طباطبایی او را هکمکراهکی مکی

دیدیم که مردانی )ر ( در محافل علمی و ادبی و در نزد  می
علما، دانشمندان و اساتید حوز  و دانشگا  جایگا  بسکیکار 

شد  و مکورد احکتکرام اسکت،  رفیعی دارد و بسیار شناخته
طوری که برای خودمان جای تعجب بود که در این حکد  به

توان گفت که در شهر و محل خکود  ایم و می او را نشناخته
های او نکاشکنکاخکتکه،  هم نسبت به سطح علمی و توانایی

غریب و مظلوم بود و مورد حقد و حسکادت حسکودان و 
نظران و مورد دشمنی معاندان و منافقکیکن و مکورد  کوته

گرفکت  اظهارنظرهای سخیف، مغرضانه و حسودانه قرار می
سواد، یا شاعکر  تا جایی که جمع کوچ  و حقیری او را بی

گوید و  درباری معرفی می کردند که از روی ذوق شعر می
 گوید  داند چه می خودش هم نمی

 ی ماندگار کشور سوادی به شاعر شهیر و چهر  *اهانت بی
ی ماندگار کشکور و  در زمان درخش  شاعر شهیر و چهر 

افتخار شهرستان کازرون، نصرا... مردانی )ر ( بسیار جکای 
تأسف بود که کسی یا کسانی برای اینکه خود را بنمایاننکد 
یا از سوزش آت  حسادت دورنشان بکاهنکد، سکعکی در 

 نمایند. تحقیر، تخریب و کوچ  کردن دیگران می
ی  عنوان ی  الگکو و نکمکونکه روزی در سر کلاس در به

ی  کوش و پرتلاش، صحبت از شاعر شهیر و چهکر  سخت
ماندگار کشور و افتخار شهرمان نصرا... مردانکی )ر ( بکه 
میان آمد و از جایگا  علکمکی و هکنکری او یکاد شکد. 

گوینکد ایشکان  آموزی بلند شد و گفت: آقا! اینکه می دان 
سواد ندارد، تحصیلات دانشگاهی ندارد و گکاهکی ذوقکی 

دانکد چکه  گوید، در حالی که خودش هم نکمکی شعری می
هکا  گویند؟ جواب داد: خیلکی گوید. گفتم: چه کسانی می می
گویند و اصرار ما بر اینکه حداقل نام یکی را ببر، پاسکخ  می

داد که همین آقای .... دبیر ادبیات گفته است. با رعکایکت 
به قول آن دبیر محترم، لابد »احترام به آن همکار، گفتم: 

همه کسانی که هم داوری کرد  اند و  ارزشیابی نمود  اند 
ی ماندگار  عنوان چهر  ی ادبا و شعرا، به و او را در بین همه

اند. بررسی و تحقی   سواد بود  انتخاب نمودند، آنان هم بی
در  .»ی آیکنکد  و سرانجام قضاوت هم با شما تا جلکسکه

ها کاملاً عوض شد  بکود و  ی بعد، نظر آن ی هفته جلسه
 دانستند.  مردانی )ر ( را از افتخارات شهر خود می

 زاد  آملی )ر (  ا... علامه حسن *در محضر حضرت آیت
ی کتاب ستکیکغ سکخکن را  خوانندگان گرامی حتماً آواز 

اند یا خکود آن را   شنید 
اند. در سالی  مطالعه کرد 

که در مکعکیکت آقکای 
مردانی برای دعکوت 

علیه به منزل ایشکان  تعالی ا... زاد  آملی رضوان علامه حسن
شرفیاب شدیم، برای ما بسیار جای تعجب بود از آن همکه 
محبت و احترامی که این عالم ربکانکی وعکارف بکزرگ 
ودانشمند نام دار برای مردانی )ر ( قائل شد؛ مثل دو نکفکر 

ها است با هم دوست هستند، از آقکای مکردانکی  که سال
خواست که آنچه تاز  دارد بخواند و آقکای مکردانکی )ر ( 

ا... عکلامکه  گفت: آقا شما بخوانید. خلاصه با اصرار آیکت
زاد ، آقای مردانی راجع به ستیغ سخن توضیحکاتکی  حسن

هایی از آن را خکوانکد و آقکای  داد و شروع کرد و قسمت
آقا! این شاهککار اسکت! «گفت:  زاد  )ر ( مرتب می حسن

این شاهکاراست، کسی تا به حال چنین ککاری نکککرد  
گویم این کتکاب سکال  است. اگر از من نظر بخواهند، می

کرد از این کار تا  و مرتب اظهار علاقه و تعریف می »بشود
ی جدید خود را  چنان سرحال آمدند که سرود  جایی که آن

آوردند و قسمتی از آن را خواندند و دعوت کازرون را هکم 
 پذیرفتند.

 *مردانی )ر ( با اساتید دانشگا  تربیت مدرس
بعد که تهران رفتیم، آقای مردانی )ر ( گفت: کتاب ستیکغ 
سخن در دست اساتید دانشگا  تربیت مدرس جهت آمکاد  

انکد.  کردن برای چا  است. برویم ببینیم چه ککار ککرد 
ها وارد شدیم، چند نفر از اساتید همه دکترا  همین که بر آن

و متخصص از دانشگا  تربکیکت مکدرس، بسکیکار ابکراز 
خوشحالی کردند که استاد )مردانی( خودش آمد و در برابکر 

کردند. بسیار بکه او  مردانی مثل شاگرد و استاد برخورد می
گذاشتند واستاد استادمی کردندو سؤالاتکی ککه  احترام می

گفت. مردانی توضیکح  داشتند ، استاد مردانی )ر ( پاسخ می
عنوان یککی  داد که قرار است در چند رنگ چا  شود و به

های آموزش تکمیلی در دانشگاهها قرار  از منابع ادبی دور 
 گیرد. 

و این صحنه و این جایگا  و موقعیت آقای مردانی )ر ( مکا 
ی مرحکوم  را هم مات و مبهوت کرد که تا آن روز به انداز 

ا...مقامه( و اساتید دانشکگکا  او را  زاد  )اعلی علامه حسن
 ایم. نشناخته

نظران بسند   در پایان به دو نکته از اظهار نظرهای صاحب
شود. جناب آقای صفارهرندی وزیر اسبک  فکرهکنکگ  می

اند:  وارشاداسلامی در یکای ازهمایشهای ستیغ سخن گفته
اگرچه مردانی قبل از انقلاب هم شاعر بود، اما تولد واقعی 
او باید در شعر پس از انقلاب دید  شکود. مکردانکی مکرد 
عرفان بود، اما نه عرفان دروغین ککه دسکتکاوردبکرخکی 
سوداگری است. او این عرفان را دور ریخت و در مککتکب 

 امام )ر ( زانو زد.
صفارهرندی با تأکید بر اینکه در ح  برخی از نکخکبکگکان 
فرهنگ و ادب انقلاب اسلامی کوتاهی شد  است، اظهکار 

ها به این خاطر است که مثل نصکرا...  کرد  برخی نامردی
هکا کسکانکی  ها جلودار نبود  و نیستند و برجای آن مردانی

وری از عشک  و مکعکرفکت  اند که هیچ بهکر  تکیه زد 
 اند.  نداشته

محق  و نویسند  معاصر، دکتر حسین رزمکجکو؛ اسکتکاد 
های نککوداشکت  دانشگا  فردوسی مشهد در یکی از مراسم

گوید: شاعر توانا و مکتکعکهکد انکقکلاب  مرحوم مردانی می
اسلامی ایران نصرا... مردانی که تاکنون آثار نغز و زیبایکی 

را  »آت  نکی«و  »ی خاک نامه خون«، »قیام نور«چون 
ایم و مشام جان را با عطر دلاویز شعر لطیکف و  از او دید 

ایم.به کار تاز  و ابتکاری در خکور  ورش معطر ساخته مایه
ی منظومی را در قکالکب  یابد و تذکر  ستای  دست می

بند و بکه  ۲7ای به بحر متقارب در  بند، گونه مثنوی ترجیع
که شاید در نوع  »ستیغ سخن«بیت به نام  ۲۰7طور کلی 

آورد و به  نظیر باشد، به سل  نظم درمی نظیر یا کم خود بی
دارد و در  زمین تقدیم مکی دوستداران ادبی کهنسال ایران

گکوی را ککه  های بی  از دو هزار شاعر پارسی آن چهر 
بخ  تاریخ ادبیات ایران، بلکه جهان شکد   نامشان زینت

ی ایکن  است را به ترتیب زمان زندگیکشکان در آیکیکنکه
 شود.       مشاهد  می »ی منظوم تذکر «

 ی نکوداشت سالگرد درگذشت؛ به بهانه
 یاد نصرا... )ناصر( مردانی هایی از زندگی زنده ناگفته

 علی اسدزاده
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خداوندگار بزرگ این توفی  را به اینجانب بکنکد  
کمترین خود )حسینی ارسنجانی( عنایت کرد تکا 
در طی چند فقر  دیدار هایکی ککه در قکم و 
لارستان فارس با چهر  تابناک علم و پارسکایکی 
یعنی علامه سید مجتبی موسوی لاری داشکتکه 
باشم بر ارزش والا و عظمت کارها و اقکدامکات 
ارزشمند این مرد خدا و وارسته و پارسای زمانکه 
ما در زمینه ایران دوستی و اسلام شناسی مکلکل 
دنیا انجام داد  بهتر و بیشتکر از قکبکل آشکنکا 
گردم.وی اگر چه یکی از مفاخر حوزوی و دینکی 
کشور بود و با درگذشکت آن عکالکم ربکانکی، 

های علمیه و مراکز دینی کشکور عکزادار  حوز 
شدند اما انسانی به عایت مهربان و اندیشمنکدی 
ایران دوست و تحول خوا  بکود و شکهکرت و 
محبوبیت او فراتر از داخل و در بکیکن ایکران 
دوستان جهان و اسلام خواهان واقعی تکمکامکی 
کشورهای دنیا بود.آقا سید مجتبی موسوی لاری 

اللهی   الله العظمی سیدعلی اصغر آیت فرزند آیت
العظمی نجفی لاری بود  و کتکب  الله و نو  آیت

های مختلف منتشر کرد  بکود  بسیاری به زبان
در شهر تاریخی و دانشمندپکرور  1۳1۴در سال 

لار متولد شد.تحصیلات ابتدایی و مکقکدمکات 
 ۳۲علوم اسلامی را در لار فرا گرفت و در سال 

برای ادامه تحصیلات علوم اسلامی راهی قکم 
جا نزد اساتید و علمکای حکوز    گشت و در آن

علمیه قم تحصیلات خود را دنبال ککرد و از 
محضر بزرگان حوز  استفاد  ککرد. از سکال 

همکاری خود را با نوشتن ی  سلکسکلکه  1۳۴1
مقالات اخلاقی اسلامی با مجله دینی و علمکی 

هایی از مکتب اسکلام آغکاز ککرد ککه   درس
صورت کتابی تحکت  مجموعه مقالات یادشد  به

عنوان مشکلات اخلاقی و روانی چا  و منتشکر 
شد و تا به حکال مکتکن فکارسکی آن بکرای 

 14چهاردهمین بار تجدید چا  گردید   و بکه 
دفکتکر  1۳۴۳زبان ترجمه شد  است. در سکال 

ای در شهر لار تأسیکس ککرد و بکرای  خیریه
تبلیغات اسلامی و آشنا سکاخکتکن نکوجکوانکان 
روستایی به مبانی اسلام و ککمک  بکه قشکر 
مستمند خدماتی از سوی دفتر آغاز شد و تا سال 

کار خود را دنبال کرد. وی در تکهکیکه و  1۳۴7
تنظیم مقالات اخلاق اسلامی در مجله مککتکب 

مجکمکوعکه آن  1۳۵۳اسلام کوشید و در سال 
مقالات با تجدید نظر و اضافات به صورت کتابی 
تحت عنوان رسالت اخلاق در تککامکل انسکان 
انتشار یافت و ش  بار در ایران تجدید چا  شد. 

هکای  به دعوت یکی از سکازمکان 1۳۵7در سال 
اسلامی آمریکا و همچنین ادامه معالجات سفری 
به آن دیار کرد و با صاحب نظران در زمکیکنکه 
  ضرورت نشر مسائل اعتقادی اسلام بکه زبکان

و گو پرداخت و   های خارجی به مشاور  و گفت
سپس به انگلستان و فرانسه رفکت و پکس از 
بازگشت به نوشتن یک  سکلکسکلکه مکقکالات 
ایدئولوژی اسلامی در مجله سروش پکرداخکت. 

های انگلکیکسکی،   کتب یاد شد  تاکنون به زبان
روسی، فرانسه، اردو و اسپانیولی، ژاپنی ، بلغاری، 
رومانیایی، چینی و بنگالی و آلمانی تکرجکمکه و 
منتشر شد  است.زند  یاد سید مجتبی مکوسکوی 

دفکتکر گسکتکرش »لاری در قم دفتری به نام 
تأسیس ککرد  «فرهنگ اسلامی خارج از کشور

مرکز نشر معارف اسلامی در »عنوان  که بعداً به
تغییر نام یافت. این مرکز به نشکر آثکار  «جهان

اسلامی بخصو  آثار ترجکمکه شکد  ایشکان 
پرداخت؛ اقدامی با هدف گسترش تعالیم اسلامی 
و مفاهیم قرآنی در اقصی نقاط دنیا کتب منتشکر 
شد  از سوی این مرکز تبلیغاتی برای درخواست 
کنندگان مشتاق و تشنگان حقای  اسلامی اعکم 
از افراد و یا هزاران مؤسسه،مدرسه و گرو  ها و 

های اسلامی از سراسر جهان به صورت   جمعیت
اهدایی ارسال میشد که ثمرات و نتای  خکدمکات 
اسلامی و فرهنگی این مرکز در روشن ساختکن 
اذهان انبو  عظیمی از مردم جهان نسکبکت بکه 
حقای  نورانی اسلام و جذب افراد بسیاری از غیر 
مسلمانان به سوی اسلام واقعی ضمن هکزاران 

های مختلف مردم انعکاس   نامه دریافتی از ملیت
ها نفر را تغذیه فکری و معکنکوی   یافته و میلیون

کرد  است. همچنین این مرکز اقدام بکه چکا  
قرآن کریم با ترجمه انگلیسی، فرانسه، اسپانیولی 
و روسی کرد که به متقاضیکان از کشکورهکای 

 1۳7۲شکود. در سکال  مختلف اهدا شد  و می
شمسی به لحاظ تأثیری که نشر ککتکب ایکران 
شناسی و اسلام شناسی از وی به زبان روسی در 
جمهوری آذربایجان به جای گکذاشکت،آککادمکی 
علوم آذربایجان در باکو دکترای افتکخکاری بکه 
عنوان وی صادر و به همین مناسبت مراسمی در 
دانشگا  باکو برگزار کرد.او پس از گذراندن یک  

اسفندما ، در بیمارستان  1۰دور  طولانی بیماری 
امام رضا)ع( لار دارفانی را وداع گفت و شهر لار 
یکپارچه عزادار شد. خدمات ماندگار علامه آقکا 
سید مجتبی موسوی لاری به اسلام و به ایکران 
در فراسوی مرزهای کشورمان در نکیکم قکرن 
مجاهدات عالمانه اش زیاد و غیر قابل توصکیکف 
است و باید برای نسل امروز و فکردا بکاز گکو 
گردد.آثار و تالیفات وی که به دهها زبان ترجمکه 
و میلیونها نسخه از آثار وی در سراسکر جکهکان 
توزیع گردید  حکایت از بزرگی مقام و فکراوانکی 
علوم و دانشهای وی دارد.روح و روان  شکاد و 

 یاد و نام  گرامی باد.

 خدمات علامه سید مجتبی موسوی لاری به ساحت علم
 محی الدین حسینی ارسنجانیسید 

به گزارش صدیقه طاهر  اسدزاد  خکبکرنکگکار 
شهرسبز؛ درادامه رزمای  عملیاتکی و بکزرگ 

های مکعکزز شکهکدا و  دیدار از خانواد  1444
جانبازان شهرستان کازرون با برنامه ریزی ادار  
بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان ککازرون، 

دیدار و تکککریکم 
خانواد  مکعکظکم 
شهیکد جکعکفکر 
دهقان تکوسکط 
رئیس دادگستری 
و دادسکککتکککان 
عمومی و انقلاب 
شککهککرسککتککان 
کازرون انکجکام 

 گرفت. 
لازم به ذکر است 
جعفکر دهکقکان 

در روستای جولیقکان  1۳۳۰داد متولد  فرزند علی
باشد که در تاریخ سکوم  بخ  جر  و بالاد  می

یه شهادت رسید و در گلکزار  1۳۰۵شهریور ما  
شهدای جولیقان بخ  جر  و بالاد  به خکاک 

 سپرد  شد.

به گزارش صدیقه طاهر  اسکدزاد  خکبکرنکگکار 
شهرسبز؛ درادامه رزمای  عملیکاتکی و بکزرگ 

های معزز شهدا و جانبازان  دیدار از خانواد  1444
شهرستان کازرون با برنامه 

ریکککزی ادار  
بنیاد شهیکد و 
امور ایثارگکران 
شککهککرسککتککان 
ککککککککازرون، 
موسوی رییس 
ادار  ثککبککت 
احوال ککازرون 
بککه هککمککرا  
جککمککعککی از 
همکاران خکود 
با حضکور در 
منزل جکانکبکاز 

سرافراز هشت سکال دفکاع مکقکدس ککمکال 
اسکندری، ضمن دیدار و تکریم به مقام صبر و 

 جانبازی ایشان ادای احترام نمودند. 

به گزارش صدیقه طاهکر  اسکدزاد  خکبکرنکگکار 
شهرسبز؛ همای  هم اندیشی دومین کنگر  ملکی 
شهدای استان فارس؛ باحضور سردار یدالله بوعلکی 
فرماندهی محترم سپا  فجر استان، دکتر حسینعلی 
امیری استاندار فارس، فرماندهان نظامی و انتظامی 

 فارس و دیگر فعالین این خوز  برگزار شد.
سردار یداله بوعلی در این مراسم  ضمن قکبکولکی 
طاعات و عبادات، گفت: ما  رمضان، ما  رحکمکت 
واسعه و گسترد  الهی و بهترین فکرصکت بکرای 

مندی از معنویات است تا بتوانیم از بکرککات  بهر 
مکنکد  مادی و معنوی و مسیر را  و نور شهداء بهر 

شویم. ایشان با بیان اینکه برگزاری دومین کنگکر  
شهدای فارس ی  حماسه فرهنگی در استکان را 
رقم زد خاطر نشان کرد: مقام معظم رهبری ککار 

 استان فارس را با کلام خود تمجید کردند.
سردار بوعلی با تصریح بر اینکککه هکمکه بکرای 

تر این ککنکگکر  تکلاش  برگزاری هر چه با شکو 
کردند و سنگ تمام گذاشتنکد و هکر ککاری از 
دستشان برآمد انجام دادند، افزود: همه بکا نکیکت 
خالص پای کار آمدند تا دِین خود را نسکبکت بکه 
شهداء انجام دهند لذا این کار به شایستگی انجکام 

 شد.

فرماند  سپا  فجر فارس نیت پاک شهداء را مکورد 
توجه سخنان خود قرار داد و گفت: برنامه با نکظکم 
خود انجام شد. وی همچنین با اشار  به اینکه هکر 

کنیم دستمان خالکی اسکت شکهکداء  جا حس می
تر گرفته است، اظهار کرد: بکایکد  دستمان را محکم

تر و ماندگارتر در زمکیکنکه  تر، اساسی کارهای مهم
 تروی  فرهنگ ایثار و شهادت انجام شود.

انکدرککاران،  سردار بوعلی در پایان از همکه دسکت
هکا،  فرماندهان، بسیجیان، ائمه جماعات شهرستکان

رسانه و ت  ت  عزیزانی که در این کنگر  تلاش 
کردند و ما را یاری کردند قدردانی کرد و افکزود: 

هکای  ها و ظرفیت آنچه که رقم خورد یکی از جلو 
بی شمار بود و برگ زرینی به تاریخ استان فکارس 

 افزود  شد.
شایان ذکر است، سرهنگ حسین حیاتی فرمکانکد  
ناحیه بسی  سپا  کازرون، مهدی مزارعی مسئکول 
ادار  بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان هکای 
کازرون و کو  چنار، سرهنگ خلیلی فرماند  ناحیکه 
بسی  سپا  ،عکلکی زادافشکار مسکئکول شکورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز در ایکن مکراسکم 

 حضور داشتند.

 افزایی ،عوامل دومین کنگره ملی شهدای استان فارس برگزار شد مراسم گردهمایی و هم

 دیدار و تکریم خانواده معظم 
 شهید جعفر دهقان

دیدار وتکریم خانواده معظم جانباز سرافراز 
 کمال اسکندری
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ها نشکسکتکم.  ای با بچه آمبولانس رفت چند دقیقه
چند تا گونی سنگری هم بود گفتم بیارید ی  متر 
از در فاصله گرفتم. گفتم اینجا با گونی ی  دیکوار 
درست کنید. ی  نگا  به سقف کردم که الحمدا... 
محکم بود و زود به طرف رحیم برگشکتکم و ککل 
جزییات را گفتم. موضوع ترسیدنم را هم گکفکتکم، 
خدا رحم کرد. با کلی فیس و افاد  و ژست شجاع 

خواستم فرار کنکم بکاز هکم  بودن تا جسد دیدم می
 الهی شکر که بخیر گذشت.

شب هم لودر برای کار ککردن آمکد  بکود ککه بکا 
شان رفتیم. جاهایی که قرار بود کار  جلال به طرف

بندی هم بکهکشکان  کنند را نشانشان داد و اولویت
گفت. امروز ماشین تدارککات آمکد. رانکنکد  آقکای 

های تدارککات حسکیکن جکعکفکری و  بیگی از بچه
آمدند  اله نوذری هم همراشان بود. داشتن می فضل

که از دور ی  گلوله مستقیم خورد روی ککاپکوت 
ماشین که گفتیم هر سه رفتند بالا! بیگی پاهای  
داغون شد، حسین جعفکری هکم تکوی صکورتک  

اله اصلاً چیکزیک  نشکد؛  ترک  خورد، ولی فضل
واقعاً معجز  بکود. آن دو نکفکر را انکتکقکال دادنکد. 

اله هم آمد. غذا داخل چند گونکی بکود. یک   فضل
اش را آورد ریخت سکر سکه را  و  ماشین آمد همه

رفت. به من هم گفتند برو غذا را تکقکسکیکم ککن. 
ها را کنار خاکریز توی ی  گودال کشیکدم و  گونی

باز کردم. هر گونی چند تا پلاستی  داخل  بود و 
ساندویچ کالبکاس  14تا  ۵توی هر پلاستی  بین 

ها را از هم جدا کردم. در هر سنکگکر  بود. ساندوی 
بیشتکر از هکفکت نکفکر نکبکود. تکعکدادی   اجتماعی

پلاستی  خالی هم داخل  بود. به هر نفر یکی و 
ها را د  تایکی  رسید. پلاستی  نصفی ساندویچ می

کردم آماد  که شد داد زدم غذا آمد  هر سنگر ی  
غذا را تقسکیکم    نفر زود بیاید بگیرد. تند تند آمدند.

کردم. یکی از سنگرها دو نفر آمدند. هکر دو نکفکر 
خواستند بگیرند به اولی ککه دادم تکا دومکی آمکد، 
گفتم سنگر کنار سنگر نگهبانی رفیکقکت گکرفکت 
رفت، بدو برو. تقسیم کردم. زیاد بود اول به همان 

گفتند خواستیم دو تا بکگکیکرم ککه  سنگر رفتم. می
نشد. ی  پتو جلوی سنکگکر بکود. آرام ککنکار زدم 

تکون  خاطکر زرنکگکی خیلی زرنگین اینم به«گفتم: 
سنکگکر از خکنکد   »خواین؟ فقط بگین چند تا می

دیگر بهشان دادم. هرچکه زیکاد   پوکید! نفری یکی
آمد  بود بین بقیه تقسکیکم ککردم. از شکجکاعکت 

های خط گفتم و تدبیر و مقاومت گردان، ولی  بچه
شود از زحمت برادران گروهان پشکتکیکبکانکی  نمی

 )تدارکات( چیزی نگفت.
ن اد و مجید پنا  تدارکات گردان بودند  ابراهیم علی

  ذاشتنکد و بکه که الح  و الانصاف چیزی کم نمی
توانستند تدارکات ی  لشکر باشنکد! بکا  راحتی می

شان با سه شمکار  ککمکبکودهکا را ردیکف  مدیریت
رفتند خیلی خوب ارتباط برقرار  کردند. هرجا می می
کردنکد؛ حکالا یکا بکا  کردند و مشکل را حل می می

 التماس یا داد و بیداد یا زبان خوش.
امروز احد باستان که سکاندار یگان دریکایکی بکود 

ها به خکط آمکد. آدرس خکالک  را  برای دیدن بچه

گرفت رفت طرف خال  سلام 
و علیکی کرد. چند تا گلکولکه 
هم آمکد خکالک  گکفکت احکد 

ممنون آمدی کاکو زود برگرد دیگه نکمکون! احکد 
کم خستگی درکنم. خال   گفت: عمو لااقل بذار یه

کنم دیگکه بکرو! احکد هکم زود  گفت: خواه  می
خداحافظی کرد و رفت! به خال  گفتم: این بکنکد  
خدا با دل خوش آمد. گفت: خال  کجکاسکت چکه 
برخوردی بود؟! گفت: احد نیروی یگان بکود بکایکد 

شناسم، ککو   رفت. من بیشتر از شما احد را می می
کنکی اگکر  دوست است فکر می غیرت و زیاد رفی 

توانستیم احکد  زد دیگه ما می الآن دشمن ت  می
مکانکد. احکد تکو  را بفرستیم عقب؟ تا آخر اینجا می

 ۲7جاهای سخت امتحکانک  را پکس داد ! شکب 
ی آخکر بکا  القصر تا لحظه ام -بهمن توی جاد  فاو

اهکواز ککه تصکادف  -من بود. توی مسیکر آبکادان
ککرد. امکروز بکایکد  کردیم، بالای سر من گریه می

رفت. ولی خبر خوب این که بعد از پایکان ایکن  می

تونیکم از هکم  آید گردان و ما نمیا مأموریت احد می
 جدا باشیم.

بهمن چه آت  سنگینی بود! باید حتمکاً  ۵یکشنبه 
جی  دادیم. چند تا از نیروها با آرپی شان را می جواب

و تیربار برای ی  آت  حسابی آماد  شدند. نیروها 
نسبت به روز اولی که به خط آمد  بودیم، خیکلکی 

شان ریکخکتکه بکود. بکرای  فرق کرد  بودند، ترس
جی زدن و رفتن کمین کلی داوطلب داشتیم.  آرپی

الآن گردان هم نیروهای شجاع داشکت و هکم بکا 
تجربه. سه روز زیر آت  و ت  دشکمکن بکرابکری 

کرد با چندین ما  آموزش. از توی ی  کیکسکه  می
امداد چند تکه پنبه در آوردم توی گوشکم ککردم و 

 آماد  حرکت شدیم. 
سه را  محل ترددشان را به خمپکار  و تکیکربکار و 

جی بستیم! آت  دو طرف سب  شد نیروها را  آرپی
به سنگرهکایشکان فکرسکتکادم. خکودم هکم بکرای 

کمی آت  شدید شد؛ اطراف  استراحت آمدم. شب 
دوسکت بکه  کمین خیلی بیشتر بود. با اصکغکر امکام

طرف نیروها حرکت کردیم. گفکت: هکرککس یکه 
طرف که آتک    طرف بریم. گفتم: نه فعلاً بیا این

بسکتکه بکودنکد. بکه  ۰4شدیدتر  خط را به خمپار  
گفتم: بچسبید به سنگرها  رسیدم، می نیروها که می

 و از سنگر بیرون نیایید. 
۰ها هم دنبالم آمدند. چند تا خمکپکار   پاسبخ  4 

نزدیکم خورد. چند نفر از نیروها زخکمکی شکدنکد، 
خودم چیزیم نشد. ی  چند تا گل و کلکوخ بکهکم 

 خورد که اول فکر کردم ترک  است.
 ادامه دارد ...
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 فرزند: عبدالله –  محمد پژگاله شهید:
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 شلمچه شهادت: محل

 عضویت: سپاه پاسداران
 زهرا بهشت –محل دفن: کازرون 

خداوند بزرگ در قرآن کریم، در بار  مقام والای 
فرماید: کسانی که ایمان آوردنکد و  شهیدان می

هجرت کردند و با مال و جانشان در را  خکدا 
جهاد نمودند، مقامشان نزد خدا بکرتکر اسکت و 

 (1ها رستگارند.) آن
کنند و بکرای  خدا تلاش می آری آنان که برای 

تحکیم حکومت الهی از شهر و دیارشان هجرت 
کنند و با مال و جکان خکود بکه دفکاع از  می

پردازند، در محضر  های والای اسلامی می ارزش
الهی دارای مقام و جایگاهی برتر و بهکتکرنکد و 

شوند، شهیکدنکد و  آنان که در این را  کشته می
شهیدان هموار  بر کار و عمل مکا شکاهکد و 

       ناظرند.
خواهر طاهر  دهقانی، همسر شهید مکحکمکد ”  

 گوید: می  پ گاله

خواب دیدم محمد  1۳۰۵-1۲-1۴شنبه  شب پن 
هایک   با لبی خندان به پیشم آمد و سپس دست

 سوی من دراز کرد. را به
هایت را به من بد  تا بکاهکم  گفت: طاهر ! دست

 برویم.
 گفتم: کجا برویم محمد؟

ام، مکن  گفت: طاهر  من دیگر سب ِ سب  شد 
توانم بکروم.  ام، هر جا بخواهم می آزادِ آزاد شد 

 حالا بیا با هم به آسمان برویم.
 گفتم: آخر چطوری؟

 هایت را به من بد . گفت: دست
من دست راستم را در 
دست محمد گذاشتکم 
و آرام، آرام به آسمان 
رفتیم و در فضکای 
بیکران آسکمکان بکه 
پککرواز در آمککدیککم. 

کردم. فضای آسمان  احساس سبکی عجیبی می
تاری  بود، ولی من و محمد دست در دست هم 

تکر  رفتیم روشن و روشکن به هر سمتی که می
خواستیم فرود بیاییم؛  کم می شد. تا اینکه کم می

خواستیم به زمین  ولی درست همان جایی که می
 برگردیم زیر پایمان ی  قبر کند  شد  بود.

وقتی که از خواب بیدار شدم هنوز لذت پرواز در 
آسمان، سراسر وجودم را پرکرد  بود. در عکمکرم 
خوابی به این زیبایی ندید  بودم، خکوابکی ککه 

دانستم، اما چهار روز  همان موقع تعبیر آن را نمی
 بعد تعبیر آن را فهمیدم.

آری چهار روز بکعکد 
خبر شهادت محکمکد 
را برای مکا آوردنکد. 

رزمانک   وقتی از هم
پرسیدم محمد عزیکز 
در چه زمکانکی بکه 

درجه رفیع شهادت نایل آمد  است، در پکاسکخ 
 “ ۰۵اسفند سال  1۴  شنبه گذشته پن   گفتند:

بلافاصله به یاد خوابی که چند ساعت پکس از 
شهادت محمد دید  بودم، افتادم. همان شبی که 
با محمدم دست در دست هم در آسمان پکرواز 

 (۲کردیم.) می
و همین است که حضرت امام خمینی )ر ( در 

زادگان  شهدا امام”  اند:  بار  مقام شهیدان فرمود 
” اند که مزارشان زیارتگا  اهل یقین است. عش 

پس شایسته است ما نیز با عمل به وصیت آنان 
که برگرفته از قرآن و سنت پیامبر ) ( و امکام 
معصوم )ع( است به آنان تمس  جویکیکم و از 
طری  این امام زادگا  عش  و بندگکان خکا  
خدا، حاجات خیر خود را از خدا طلب نماییم. ان 

 شاالله
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 “محمد بارونی تهیه و تنظیم:  

  

 


